Betriebsanleitung
Ersatzteilliste

Kreiseleggen

MKE 250(E), 300(E) &r.12
MKE 301, 401 &rai3

VrRABE



Ersatzteilliste

WRABE —

Inhaltsverzeichnis

Contents MKE 250(E), 300(E) Br.12
Sommaire MKE 301, 401 Br.13

A Turm, Werkzeugtrager Headstock, trough Téte, caisson

B  Seitenblech, Walzen Side plate, rollers To6le de laterale, rouleaux

C  Einstufengetr. 250E, 300E Single speed gearbox Boitier monovitesse

C1l Wechsdradgetr. 250, 300 Gearbox 250,300 Boitier de vitesse 250, 300

C2 Wechsdradgetr. 301, 401 Gearbox 301, 401 Boitier de vitesse 301, 401

D Kreiselmesser/Antrieb Knife-tines, drive Couteaux, entrainement

E  Dreipunktgestange, mechan. Rear hitch mechan. Attelage 3 points mechan.

F  Drill-Lift Rear hitch "Drill-Lift" Attelage "Drill-Lift"

G Hydraulischer Aushub Hydraulic lifting Relevage hydraulique

G1 2Zylinder 8168.03.01 Cylinder Verin

H  Hubbegrenzung Lift limiter Butée de limit.de course

J  Frontanbau Front mounting Montage poussée

K Satteldreieck A-frame (male) Triangle d'attelage

L  Leitblech Deflector Deflecteur

M Pralblech Clod bar Chicane

N Segment-Schutzschiene hinten Protection bar, rear Barre de protection arriére

O  Radspurlockerer Eradicator Effaceur de trace

O1 Tréager fur Radspurlockerer Bracket for eradicator Support pour effaceur

P Beleuchtungseinrichtung Rear light kit Kit d'éclairage
Gelenkw.P500-PG20-760-K90/4R  PTO drive shaft Transmission
Gelenkw.P500-PG20-760-EK64/2R  PTO drive shaft Transmission
Gelenkw.W2500-SD25-760-EK64/2 PTO drive shaft Transmission
Reibkupplung K90/4R Clutch Limiteur
Nockenschaltk. (E)K64/2R Clutch Limiteur

Kreise\MKE\Baur12,13

03.99




KREI SEL\NKE\BAUR12\BL-A 06.02. 1999



Bild

1l4a
15
15a
16
17
17a
18
18
19
20
21
2la
22
22
22
23
23
23
24
24

Ersatzteilliste

Turm, Werkzeugtrager

Headstock, trough

Téte, caisson

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8435.08.01
8412.99.02
8412.20.01
8412.20.02
8426.45.01
8426.45.02
8413.00.34
960D201570N
980DV2015N
8426.13.03
8426.13.04
8426.13.05
8409.87.00
8412.99.02
8431.23.01
8431.31.01
8424.33.00
1481D1360
4716.35.00
960D201570N
980DV2015N
8426.13.03
8426.13.04
8426.13.05
8413.31.00
8413.58.00
6344.40.02
8405.00.19
8418.00.04
8405.00.34
8007.17.02
8007.17.05
8406.28.00
8426.01.02
8426.01.03
8426.01.04
8426.47.04
8426.47.05

Stck
Qty.
Qte.

5 > D P P P P P P PO M ® oo N R R PR PR NPR

N
o +

N e = T = =T = N T S S S o

Bezeichnung

Turm

AnschluBstiick
Turmhalterung, links
Turmhalterung, rechts
Turmhalterung, links
Turmhalterung, rechts
Distanzplatte
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Dreipunktbock
AnschluBstiick
Anschluf3stiick, links
Abstellstutze
Steckstock

Spannstift
Federsteckstock
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
OL.-Stock

OL.-Stock
Sicherungskette kpl.
Bugel

Vorsteckfeder
Lamellenstopfen
Dreipunktachse
Dreipunktachse
Dreipunktachse
Werkzeugtrager
Werkzeugtrager
Werkzeugtrager
Abdeckblech
Abdeckblech

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

@50 mm

M20x1,5x70 DIN960-10.
VM20x1,5 DIN980-10
M12x45-100
M12x55-100

M12-10 verz.

MKE 400 .

250 mm

@50 mm

TB-20x90 A

13x60 DIN1481

BTB-4

M20x1,5x70 DIN960-10.
VM20x1,5 DIN980-10
M12x45-100
M12x55-100

M12-10 verz.

Kat.2

Kat.3

BTB-40

Kat.2, DA-793

Kat.3, DA-75

Kat.3 kurz (short/court)
MKE 250

MKE 300

MKE 401

MKE 250

MKE 300, 301

WRABE —

MKE 250+300(E) Br.12; MKE 301+401 Br.12+1

Description

Headstock
Connecting bracket
Bracket, |.h.
Bracket, r.h.
Bracket, |.h.
Bracket, r.h.
Spacer plate
Hex. bolt

Lock nut
'Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp nut
3-point hitch
Connecting bracket
Connecting bracket |.h
Stand

Pin

Dowsel pin
R-clip

Hex. bolt

Lock nut
'Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp nut
Top link pin

Top link pin
Safety chain cpl.
Fastener

R-Clip

Plug

3-point shaft
3-point shaft
3-point shaft
Trough

Trough

Trough

Endcap

Endcap

Désignation

Téte

Support a visser
Support, gauche
Support, droit
Support, gauche
Support, droit
Entretoise

Vis 6 pans
Ecrou frein
Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Ecrou Verbus-Ripp
Tourelle

Support a visser

Support a visser, gauche
Bequille

Axe

Goupille serrage
Goupille beta

Vis 6 pans

Ecrou frein

Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Ecrou Verbus-Ripp
Axe 3 points

Axe 3 points
Chainette de securité
Support

Goupille beta
Bouchon

Axe 3-points

Axe 3-points

Axe 3-points
Caisson

Caisson

Caisson

Couvercle

Couvercle

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-A

02.99



Bild

Ref.

Fig.
24
25
26
27
27
27
28
29
30
31
32
33
34
34
34
35
35
35

35a
35a
35a
35a
35a
36
37
37
37
38
41
4la
42
43
44
45
46

Ersatzteilliste

Turm, Werkzeugtrager

Headstock, trough

Téte, caisson

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8426.47.07
8404.24.00
8404.47.00
8409.31.03
8409.31.02
8409.31.12
8409.31.01
980DV10N
8426.13.01
8426.13.02
8426.13.03
8426.13.05
8423.05.05
8423.05.04
8423.05.03
8426.06.04
8426.06.05
8426.06.07
8426.05.05
8426.05.03
8426.05.04
8426.05.01
8426.05.02
8411.00.29
8426.13.02
8426.13.03
8426.13.04
8426.13.05
4716.37.00
1476D410
8405.00.16
8413.00.41
8423.87.01
931D1280M
934D12M

Stck
Qty.
Qte.

N N NN PP

e = = = = T T O Y

4/6

N N PPN P

Bezeichnung

Abdeckblech
Verschlu3schraube
Be-und Entluftungsfilter
Flachdichtung
Flachdichtung
Flachdichtung
Flachdichtung
Sicherungsmutter
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Beinschutz

Beinschutz

Beinschutz
Schutzschiene
Schutzschiene
Schutzschiene
Segmentenschutzschie
Segmentenschutzschie
Segmentenschutzschie
Segmentenschutzschie
Segmentenschutzschie
Unterlage
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Typenschild
Halbrundkerbnagel
Ringschlussel
Klemmstiick
Klemmring
Sechskantschraube

Sechskantmutter

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

MKE 401
R11/2"

15x4x2430
15x4x2920
15x4x3900
15x4x290

VM10 DIN980-10
M12x25-100
M12x35-100
M12x45-100
M12-10 verz.

PKE 250
MKE,SKE,PKE 300
MKE,SKE,PKE 400
2,5m

3,0m

4,0m

MKE 250

MKE 300

MKE 300

MKE 400

MKE 400

M12x35-100
M12x45-100
M12x55-100
M12-10 verz.
SX-4

4x10 DIN1476
SWw 22

M12x80 DIN931-12.9
M12 DIN934-12

WRABE —

Description

Endcap

Hexagon head plug
Breather

Seal

Seal

Seal

Seal

Lock nut
Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp nut
Safety cover
Safety cover
Safety cover
Protection bar
Protection bar
Protection bar
Protection bar
Protection bar I.h.
Protection bar r.h.
Protection bar |.h.
Protection bar r.h.
Shim
Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp nut
ID-plate

Rivet

Ring spanner
Clamp plate
Clamping ring
Hex. bolt

Hex. nut

MKE 250+300(E) Br.12; MKE 301+401 Br.12+1

Désignation

Couvercle

Bouchon fileté

Reniflard

Joint

Joint

Joint

Joint

Ecrou frein

Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Ecrou Verbus-Ripp
Protecteur

Protecteur

Protecteur

Barre de protection
Barre de protection
Barre de protection
Barre de protection
Barre de protection gauc
Barre de protection droit
Barre de protection gauc
Barre de protection droit
Cale

Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Ecrou Verbus-Ripp
ID-plaque

Rivet

Cleamoneau

Piéece de serrage

Bague de serrage

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-A

02.99



. Ersatztellliste
| Seitenbiech, Walzen
B | Side plate, rollers MKE 250/300(E) Br.12, MKE 301/401 Br.12,13

Tdle de laterale, rouleaux

KRE1SEL\MKE\BAUR12\BL-8 05.02.1999



© 00 00 N o O b~ W DN = PP

e T I
N o oA W N B O

17a
18
19
19

19a

19a
20
21
22
23
24
25
26
27
27
27
27
27
27

Ersatzteilliste
Seitenblech, Walzen
Side plate, rollers
Téle de latérale, rouleaux
Bestellnr. Stek | Bezeichnung
Part.-No. Qty.
Reéférence Qte.
8413.86.01 1 |Seitenblech links
8413.86.02 1 |Seitenblech rechts
8413.84.00 2 |Seitenblechhalter, hinte
8413.85.00 2 |Seitenblechhalter, vorn
7518.00.02 2 |Scheibe
8413.00.44 2 |Druckfeder
126D18A 2 |Scheibe
980DV16P 2 |Sicherungsmutter
931D20110P 4 |Sechskantschraube
980DV20P 4 |Sicherungsmutter
9006.39.20 4 |Klemmplatte
980DV10N 8 |Sicherungsmutter
8413.63.00 2 |Federhalter
960D161560M 4 |Sechskantschraube
8405.00.18 4 |Poly-Stop-Sechskantm
6329.00.01 2 |Spindellager
8411.88.01 2 |Distanzrohr
933D20240P 2 |Sechskantschraube
8413.65.00 2 |Federspanner
8413.93.00 2 |Federspanner
8404.01.31 4(6) |Zugfeder
8413.64.01 1 |Federaufhangung, links
8413.64.02 1 |Federaufhangung, rech
8413.92.01 1 |Federaufhangung, links
8413.92.02 1 |Federaufhangung, rech
931D1245N 4 |Sechskantschraube
980DV12N 4 |Sicherungsmutter
8409.99.02 2 |Steckstock
4716.35.00 2 |Federsteckstock
8409.99.01 2 |Steckstock
1481D636 2 |Spannstift
1498D253214 2 |Buchse
8413.66.03 1 |Seitenarm, links
8413.66.04 1 |Seitenarm, rechts
8413.67.03 1 |[Seitenarm, links
8413.67.04 1 |Seitenarm, rechts
8427.46.01 1 |Seitenarm, links
8427.46.02 1 |Seitenarm, rechts

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

C-170

DF-226

18 DIN126 verz.
VM16 DIN980-8
M20x110 DIN931-8.8

VM20 DIN980-8

VM10 DIN980-10

M16x1,5x60 DIN960-12.
M16x1,5

LB-53

M 20x240 DIN933- 8.8
2 Fed.(springs/ressorts)
3 Fed.(springs/ressorts)
CF-288

2 Fed.(springs/ressorts)
2 Fed.(springs/ressorts)
3 Fed.(springs/ressorts)
3 Fed.(springs/ressorts)
M12x45 DIN931-10.9

VM12 DIN980-10

BTB-4

6x36 DIN1481

EG 25/32x14 DIN1498
2,5m

2,5m

3,0m

3,0m

35-45m

35-45m

WRABE —

Description

Side plate |.h.
Side plater.h.
Side plate arm rear
Side plate arm front
‘Washer
Compression spring
\Washer

Lock nut

Hex. bolt
Lock nut
Clamp plate
Lock nut
Bracket

Hex. bolt
Poly-Stop nut
Spindle guide
Spacer

Hex. bolt
Tensioner
Tensioner
Tension spring
Bracket
Bracket
Bracket
Bracket

Hex. bolt
Lock nut

Pin

R-clip

Pin

Dowel pin
Bush

Sidearm |.h.
Sidearmr.h.
Sidearm |.h.
Sidearmr.h.
Sidearm |.h.

Sidearmr.h.

MKE 250+300(E) Br.12; MKE 301+401 Br.12+1

Désignation

Tole laterale gauche
Tolelaterale droit
Brasdetole laterale arrié
Bras de tole laterale avan
Rondelle

Ressort

Rondelle

Ecrou frein

Vis 6 pans

Ecrou frein

Plague de serrage
Ecrou frein

Support

Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop
Palier

Entretoise

Vis 6 pans

Tendeur

Tendeur

Ressort

Support

Support

Support

Support

Vis 6 pans

Ecrou frein

Axe

Goupille beta

Axe

Goupille serrage
Douille

Bras |aterale gauche
Bras |aterale droit
Bras laterale gauche
Bras |aterale droit
Bras |aterale gauche

Bras |aterale droit

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-B

02.99



Bild
Ref.
Fig.

28-30
28
29
30

31
31
31
32
32
32

33

33

33
33a
33a
33a
33b
33b
33b
33b
33c

34
34
34
34a
34a
34a
35
35
35a

36
37
38

Ersatzteilliste

Seitenblech, Walzen

Side plate, rollers
Tole de latérale, rouleaux

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8404.28.07
8405.00.23
71412DB81
8404.28.06

933D1240N
931D1245N
980DV12NA
8406.19.01
8406.19.02
8404.41.00

8406.59.11
8406.59.12
8406.59.13
8406.60.02
8406.60.03
8406.60.04
931D1255M
931D1250P
980DV12MA
980DV12PA
8432.00.34

6810.01.02
6810.01.03
6810.01.05
8406.53.02
8406.53.35
8406.53.04
931D1290N
6807.29.03
8434.29.09

8406.25.06
8405.00.27
603D1230PA

Stck
Qty.
Qte.

N N NN

I R B R« T N N R B Bk 0 0 ©®

I R

Bezeichnung

FLANSCHLAGER KPL.

Flanschlager
Schmiernippel

Rillenkugellager

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Stabpackerwalze
Stabpackerwalze

Stabpackerwalze

Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Abstreifer
Abstreifer
Abstreifer
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter

Scheibe

Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Abstreifer
Abstreifer
Abstreifer
Sechskantschraube
Gewindestuick

Scheibe

Distanzplatte
Abstreiferblech

Flachrundschraube

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

@40 mm

BM8x1 DIN71412

M12x40 DIN933-10.9
M12x45 DIN931-10.9
VM12 DIN980-10 verz.
2,5m, @440

3,0m, @440

4,0m @440

UZW 250

UzZW 300

UzZw 400

Uzw 250

Uzw 300

UZW 400

M12x55 DIN931-12.9
M12x50 DIN931-8.8
VM12 DIN980-12 verz.
VM12 DIN980-8 verz.

GZWw 250
GZw 300
GZW 400
GZW 250
GZW 300
GZW 400

M12x90 DIN931-10.9

M12x30 DIN603-8.8 ver

WRABE —

Description

BEARING CPL.
Bearing

Grease nippel
Ball bearing

Hex. bolt
Hex. bolt
Lock nut
Bar crumbler roller
Bar crumbler roller

Bar crumbler roller

Packer roller
Packer roller
Packer roller
Scraper
Scraper
Scraper
Hex. bolt
Hex. bolt
Lock nut
Lock nut

Washer

Packer roller
Packer roller
Packer roller
Scraper
Scraper
Scraper
Hex.bolt
Threaded piece
‘Washer

Spacer plate
Scraper plate
Bolt

MKE 250+300(E) Br.12; MKE 301+401 Br.12+1

Désignation

PALIER CPL.
Palier
Graisseur

Roulement a billes

Vis 6 pans
Vis 6 pans
Ecrou frein
Rouleau a barres
Rouleau a barres

Rouleau a barres

Rouleau packer
Rouleau packer
Rouleau packer
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Vis 6 pans

Vis 6 pans
Ecrou frein
Ecrou frein
Rondelle

Rouleau packer
Rouleau packer
Rouleau packer
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Vis 6 pans
Piécefiletée

Rondelle

Entretoise
Tole de décrottoir

Vis

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-B

02.99




Ersatzteilliste

WRABE —

MKE 250+300(E) Br.12; MKE 301+401 Br.12+1

Seitenblech, Walzen

B Side plate, rollers
Tole de latérale, rouleaux

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref. | Part.-No. Qty. Technical data

Fig. Reéférence Qte. Données techniques

39 [7349D13A Scheibe 13 DIN7349 verz. \Washer Rondelle

40 934D12PA Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans

41 14716.37.00 1 |Typenschild SX-4 ID-plate ID-plaque

41 |1476D410 2 |Halbrundkerbnagel 4x10 DIN1476 Rivet Rivet

42 [933D1235N 2 |Sechskantschraube M12x35 DIN933-10.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
44-46 8432.23.01 2 |FLANSCHLAGER KPL. | 240 mm BEARING CPL. PALIER CPL.

44 8432.23.02 2 |Flanschlager Bearing Palier

45 [71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

46 [8432.23.03 2 |Spannlager GNVE 40KRRBCC Bearing Roulement
44-46 8434.29.01 2 |FLANSCHLAGER KPL. | @55 mm BEARING CPL. PALIER CPL.

44 8434.29.02 2 |Flanschlager Bearing Palier

45 [71412DB81 2 |Schmiernippel BM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur

46 [8434.29.03 2 |Spannlager PDNF 160-55-26 Bearing Roulement

KreiseN\MKE\Baur12,13\BI-B 02.99




............................................................................................................................................................................. ErSszte””sfe

Einstufengetr., 250E, 300E

Single speed gearbox MKE Baurelhe 11,12
Bottier monovitesse

25
24

23
9

15

D

KREISEL\MKE\BAUR 12\BL-C 05.02.1999



Bild

Ref.

Fig.
1-28
1-32

25a
26
27
28
29
30
31
32
33
33

Einstufengetriebe

Single speed gearbox
Boitier monovitesse

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8418.01.00
8418.03.00

8418.01.01
8132.04.02
8411.08.15
8404.47.00
7604DA1615R
7603DA16201
3760D45608A
720D30209
8418.01.02
8412.42.14
720D30212
8404.46.03
8409.01.12
8409.01.02
933D1035NVP
8412.42.03
720D30211
8409.01.10
8404.26.06
8409.01.09
981DKM11
5406DMB11
933D1230MV
8412.02.04
8418.24.00
8404.24.00
933D1020NVP
933D1030N
933D1020N
8418.03.02
8404.21.03
8418.03.01
8418.02.00
8412.00.18
8412.00.18

Stck
Qty.
Qte.

1

e T I e e R S N i e e e e = = = T T S

=y
=

1
2
2(4)
4(6)
1

1
1
1
1
1

Ersatzteilliste

Bezeichnung

GETRIEBE KPL.
GETR.+DURCHTR.

Getriebegehause
O-Ring

MeRstab

Be-und Entluftungsfilter
Verschlu3schraube
Dichtring
Wellendichtring
Kegelrollenlager
Antriebswelle
Kegeltrieb kpl.
Kegelrollenlager

Satz Pal3scheiben
Gehéusedichtung
Verschlu3deckel
Verbus-Plus Schraube
Getriebewelle
Kegelrollenlager
Wellendichtring
O-Ring

Distanzbuchse
Nutmutter
Sicherungsblech
Verbus-Plus Schraube
Gehdausedichtung
Gehéausedeckel
Verschluf3schraube
Verbus-Plus Schraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Durchtriebswelle
Wellendichtung
Lagerdeckel f.Durchtr.
Zapfwellenschutz
Getriebedichtung
Getriebedichtung

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

13/8"

OR 16x2,5

AM16x1,5 DIN7604-5.6
A16x20x1,5 DIN7603-C
45x60x8 AS DIN3760
30209 DIN720

Z13/27

30212 DIN720
E1 95x110
©110,5x150
NW-17

M10x35 DIN933-10.9

30211 DIN720
70X105X13 B2
55x2

KM 11 DIN981
MB 11 DIN5406

M12X30 DIN933-12.9

R11/2"
M10x20 DIN933-10.9
M10x30 DIN933-10.9

M10x20 DIN933-10.9

35x72x12 B2

WRABE —

MKE 250 E, 300 E Baureihe 11, 12

Description

GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.

Housing

O-seal

Dipstick

Breather

Hexagon head plug
Seal ring

Shaft sealing ring
Taper roller bearing
Input shaft

Bevel gear set
Taper roller bearing
Gauge washer kit
Gasket

End lid
Verbus-Plus bolt
Shaft

Taper roller bearing
Shaft sealing ring
O-seal

Spacer

Key nut

Lock plate
Verbus-Plus bolt
Gasket

Cover

Hexagon head plug
Verbus-Plus bolt
Hex. bolt

Hex. bolt

Input shaft

Shaft sealing ring
Bearing cover

PTO shield

Gasket

Gasket

Désignation

BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE

Carter

Joint torique

Jauge d'huile

Reniflard

Bouchon fileté

Joint

Joint de arbre

Roulement & rouleaux
Arbre d'entree

Paire de pignons conniqu
Roulement & rouleaux
Jeu de cale d'ajustage
Joint de carter

Couvercle defermé
Boulon hex. indesserable
Arbre

Roulement & rouleaux
Joint de arbre

Joint torique

Bague entretoise
Ecrou agarges

Tole de securite
Boulon hex. indesserable
Joint de carter
Couvercle
Bouchon fileté
Boulon hex. indesserable
Vis 6 pans

Vis 6 pans

Arbre d'entree

Joint de arbre
Couvercle

Dispositif de protection
Joint de boite de vitesse
Joint de boite de vitesse

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-C

06.98



Bild

Ref.

Fig.
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

59a

60

60a

61
62
63
64
64
64
65
66
67

Einstufengetriebe

Single speed gearbox
Boitier monovitesse

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8412.00.01
8409.00.04
8409.00.10
8409.00.11
8409.00.05
933D1230NVP
8409.00.06
625D6209
472D853
8426.00.03
8409.00.14
8404.26.01
8409.00.07
8409.00.08
8412.00.03
126D36
937D3615P
1481D650
8412.00.04
8409.00.12
8409.00.16
8409.00.13
625D63072RS
8427.12.00
8427.11.00
8409.12.01
8411.62.05
8409.12.02
8411.62.06
960D141550M
8409.00.37
8426.13.02
8426.13.03
8426.13.02
8426.13.03
8426.13.05
8418.00.06
8418.27.04

Stck
Qty.
Qte.

1
1

T T

L L

Ersatzteilliste

Bezeichnung

Distanzrohr

Zahnrad, Mitte
Gewindeplatte
Lagerflanschdichtung
Lagerflansch
Verbus-Plus Schraube
Distanzbuchse
Rillenkugellager
Sicherungsring
Wellendichtring
Gamma-Ring

O-Ring

Distanzbuchse
Scheibe

Messerhalter

Scheibe

Kronenmutter
Spannstift

Welle +Messerhalter li.
Lagerflansch

Zahnrad

Nutmutter
Rillenkugellager
Lagerdeckeldichtung
Lagerdeckel
Kreiselmesser rechts
RABID-Kreiselmesser
Kreiselmesser links
RABID-Kreiselmesser li
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantm
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Zapfwellenschutz

Schutzscheibe

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

L=100 mm

Z49

2165x108
LW-591
M12X30 DIN933-10.9

6209 DING625
85x3 DIN472
55/85/8
RB-55

45x2

36 DIN126
M36x1,5 DIN937-8
6x50 DIN1481

LW-59

Z49

PM 40x1,5 SSN 546
6307 2RS DING25

KG-26

KG-26 Z

KG-26 L

KG-26 LZ

M14x1,5x50 DIN960-12.
M14X1,5-10
M12x35-100
M12x45-100
M12x35-100
M12x45-100

M12-10 verz.

WRABE —

MKE 250 E, 300 E Baureihe 11, 12

Description

Spacer

Central gear
Threaded plate
Seal

Bearing flange
Verbus-Plus bolt
Spacer

Ball bearing
Circlip

Shaft sealing ring
Gamma ring
O-seal

Spacer

\Washer

Holder

‘Washer
Castellated nut

Dowsel pin

Bearing flange
Gear

Key nut

Ball bearing

Seal

Bearing cover
Knifetine
Knifetine
Knifetine
Knifetine

Hex. bolt
Poly-Stop nut
Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp nut
PTO shield
Safety washer

Shaft with kniftein hol

Désignation

Entretoise

Roue denteé central
Plague

Joint

Bride support

Boulon hex. indesserable
Bague entretoise
Roulement a billes
Circlip

Joint de arbre

Joint gamma

Joint torique

Bague entretoise
Rondelle

Porte béche

Rondelle

Ecrou crénelé

Goupille serrage

Arbre porte couteau
Bride support

Rou dentreé

Ecrou agarges
Roulement abilles

Joint

Couvercle

Couteau

Couteau

Couteau

Couteau

Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop

Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Ecrou Verbus-Ripp
Dispositif de protection

Rondelle de protection

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-C

06.98



Ersatzteilliste

Einstufengetriebe &

Single speed gearbox MKE 250 E, 300 E Baureihe 11, 12

Boitier monovitesse

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. Reéférence Qte. Données techniques

68 |126D9 3 [Scheibe 9 DIN126 Washer Rondelle

69 | 980DV8P 3 |Sicherungsmutter VM8 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-C 06.98



47

[e]

MKE Baurelhe 8-12

.MNErsatzte””stewamwm

Wechselradgetr. 250:4360

Gearbox 250, 300
Bottier de vitesse 250, 300

05.02.1999

KRE1SEL\MKE\BAUR 12\BL-C1




Bild
Ref.
Fig.

38-47
38-47

38-47
38-47

12a
13
14
15

Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe

Gearbox

Boitier de vitesse

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8426.20.02
8426.20.18
8424.36.04
8424.36.03
8426.20.05
8426.20.22
8426.20.06
8426.20.24
8426.20.01
8426.20.17
8424.36.11
8424.36.12
8426.20.03
8426.20.21
8426.20.04
8426.20.23

8412.43.01
8412.43.02
8412.00.18
8132.04.02
8411.08.15
8409.00.36
7604DA1615R
7603DA16201
8412.42.09
1481D650
8412.42.08
8412.42.10
8426.18.02
8426.18.03
933D1020N
720D32209
8412.44.05
8424.01.06
720D30209
8404.46.01
8409.01.13

Stck
Qty.
Qte.

e e = T T e e S S S S N =

1(2)

R R R 0 R R R NNDN R R R

2
1(2)
1

Bezeichnung

GETRIEBE KPL.
GETRIEBE HOCHGEL.
DURCHTR.-NACHRUS
DURCHTR.-NACHRUS
GETRIE.+DURCHTR.
GETR.HOCH.+DURCH
GETRIE.+DURCHTR.
GETR.HOCH.+DURCH
GETRIEBE KPL.
GETRIEBE HOCHGEL.
DURCHTR.-NACHRUS
DURCHTR.-NACHRUS
GETRIE.+DURCHTR.
GETR.HOCH.+DURCH
GETRIE.+DURCHTR.
GETR.HOCH.+DURCH

Getriebegehause recht
Getriebegehause links
Getriebedichtung
O-Ring

MeRstab

Entlifter
Verschlu3schraube
Dichtring

Buchse

Spannstift
Distanzbuchse
Getriebedichtung
Getriebedeckel, rechts
Getriebedeckel, links
Sechskantschraube
Kegelrollenlager
Antriebswelle f.Durchtr.
Zwischenhilse
Kegelrollenlager

Satz Pal3scheiben

Gehdausedichtung

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

2,5m

2,5m
13/4"-2,5m
13/8"-2,5m
13/4"-2,5m
13/4"-2,5m
13/8"-2,5m
13/8"-2,5m
1,0m+2,0m+3,0m
3,0m
13/4"-3,0m
13/8"-3,0m
13/4" - 3,0m
13/4" - 3,0m
13/8"-3,0m

13/8"-3,0m

30m

25m

OR 16x2,5

EV1039-01-00
AM16x1,5 DIN7604-5.6

A16x20x1,5 DIN7603-C

6x50 DIN1481

3,0m
2,5m
M10x20 DIN933-10.9

32209 DIN720

30209 DIN720
E1 75x85

285,5x125

WRABE —

MKE 250, 300 Baureihe 8-12

Description

GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
PTO THROUGH DRI
PTO THROUGH DRI
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
PTO THROUGH DRI
PTO THROUGH DRI
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.

Housing r.h.
Housing |.h.
Gasket

O-sedl

Dipstick

Breather

Hexagon head plug
Seal ring

Bush

Dowel pin

Spacer

Gasket

Lid

Lid

Hex. bolt

Taper roller bearing
Input shaft

Sleeve

Taper roller bearing
Gauge washer kit
Gasket

Désignation

BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
PRISE DE FORCE ARR
PRISE DE FORCE ARR
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
PRISE DE FORCE ARR
PRISE DE FORCE ARR
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE

Carter droit

Carter gauche

Joint de boite de vitesse
Joint torique

Jauge d'huile

Reniflard

Bouchon fileté

Joint

Douille

Goupille serrage

Bague entretoise

Joint de boite de vitesse
Couvercle de carter
Couvercle de carter

Vis 6 pans

Roulement & rouleaux
Arbre d'entree

Douille

Roulement & rouleaux
Jeu de cale d'ajustage

Joint de carter

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-C1

09.94



Bild

Ref.

Fig.
16
17
18
19
20
21
22
23
24
26
27
27
28

28a
29
30
31
32
33
34
34
35
35

35a
36
36
37
38

38a
39
39
40
40
41
42
43
44
45

Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe

Gearbox
Boitier de vitesse

Stck
Qty.
Qte.

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

3760D45608A
8409.01.03
933D1035NVP
8412.42.06
8412.42.14
720D30212
8404.46.03
8409.01.12
8409.01.02
933D1230MV

e - T = e

[EnY
o

8412.42.03
8426.20.15
720D30211
8404.46.06
8409.01.10
8404.26.06
8409.01.09
981DKM11
5406DMB11
8412.00.01
8426.20.16
8412.04.01
8412.04.02
8412.02.04
933D1020N
933D1020NVP
933D1035N
8412.44.08
8412.42.13
8412.45.01
8412.45.02
8412.44.06
8412.44.07
625D6209
472D853
471D451,75
8404.21.05
6325D8m624

N R R R R R R R R R RPN OONRPR R R R PR P NP R P RN R R

WRABE —

MKE 250, 300 Baureihe 8-12

Bezeichnung

Wellendichtring
VerschlulRkappe
Verbus-Plus Schraube
Ritzelwelle

Kegeltrieb kpl.
Kegelrollenlager

Satz Pal3scheiben
Gehdausedichtung
Verschlu3deckel
Verbus-Plus Schraube
Getriebewelle
Getriebewelle f.hoch.G
Kegelrollenlager

Satz Pal3scheiben
Wellendichtring
O-Ring

Distanzbuchse
Nutmutter
Sicherungsblech
Distanzrohr
Distanzrohr
Gehéausedeckel, rechts
Gehéausedeckel, links
Gehéusedichtung
Sechskantschraube
Verbus-Plus Schraube
Sechskantschraube
Buchse
Getriebedichtung
Getriebedeckel rechts .
Getriebedeckel links .
Zapfwellenstummel
Zapfwellenstummel
Rillenkugellager
Sicherungsring
Sicherungsring
Wellendichtring
Zylinderstift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

45x60x8 AS DIN3760
NW-18

M10x35 DIN933-10.9
L=302 mm

Z 13/27

30212 DIN720

E1 95x110
2110,5x150

NW-17

M12X30 DIN933-12.9

30211 DIN720
E1 90x100
70X105X13 B2
55x2

KM 11 DIN981
MB 11 DIN5406
L=100 mm
L=182 mm
3,0m

2,5m

M10x20 DIN933-10.9
M10x20 DIN933-10.9

M10x35 DIN933-10.9

T=2mm

3,0m

2,5m

1 3/4"

13/8"

6209 DIN625
85x3 DIN472
45x1,75 DIN471
45x85x13 B2

8-M6x24 DIN6325

Description

Shaft sealing ring
End lid
Verbus-Plus bolt
Pinion shaft
Bevel gear set
Taper roller bearing
Gauge washer kit
Gasket

End lid
Verbus-Plus bolt
Shaft

Shaft

Taper roller bearing
Gauge washer kit
Shaft sealing ring
O-seal

Spacer

Key nut

Lock plate
Spacer

Spacer

Cover

Cover

Gasket

Hex. bolt
Verbus-Plus bolt
Hex. bolt

Bush

Gasket

Lid

Lid

Shaft

Shaft

Ball bearing
Circlip

Circlip

Shaft sealing ring
Cylindrical dovel

Désignation

Joint de arbre
Couvercle de fermé
Boulon hex. indesserable
Arbre intermediaire
Paire de pignons conniqu
Roulement & rouleaux
Jeu de cale d'ajustage
Joint de carter
Couvercle de fermé
Boulon hex. indesserable
Arbre

Arbre

Roulement & rouleaux
Jeu de cale d'gjustage
Joint de arbre

Joint torique

Bague entretoise
Ecrou agarges

Tole de securite
Entretoise

Entretoise

Couvercle

Couvercle

Joint de carter

Vis 6 pans

Boulon hex. indesserable
Vis 6 pans

Douille

Joint de boite de vitesse
Couvercle de carter
Couvercle de carter
Arbre

Arbre

Roulement a billes
Circlip

Circlip

Joint de arbre

Goupille fendue

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-C1

09.94



Bild

Ref.

Fig.
46
47
47
48
48
49
50

50a

51
52
51
52
51
52
51
52
51
52
53
54
55

Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe

Gearbox
Boitier de vitesse

Bestellnr. Stck
Part.-No. Qty.
Reéférence Qte.

8406.48.05
933D825P
127DA8BA
8418.27.11
8418.27.12
8418.00.06
8418.00.09
126D11A

w W kPN DN P

8415.00.21
8415.00.20
8415.00.17
8415.00.16
8415.00.19
8415.00.18
8415.00.24
8415.00.25
8415.00.22
8415.00.23
8426.41.00
931D1245M
980DV12M

o I B N T = T = = T e S S S S

MKE 250, 300 Baureihe 8-12

Bezeichnung

Zapfwellenschutz
Sechskantschraube

Federring

SCHUTZScheibe MKE,

Schutzscheibe, links

Zapfwellenschutz

Poly-Stop-Scheibenmu

Scheibe

Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Zwischenring
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M8x25 DIN933-8.8

A8 DIN127 verz.

2,5m

M8-8

11 DIN126 verz.

Z15
722
Z12
Z25
Z14
Z23
Z17
Z20
Z16
Z21

M12x45 DIN931-12.9
VM12 DIN980-12

Description

PTO shield
Hex. bolt
Springwasher
Safety washer
Safety washer
PTO shield
Poly-Stop nut
\Washer

Change gear
Change gear
Change gear
Change gear
Change gear
Change gear
Change gear
Change gear
Change gear
Change gear
Ring

Hex. bolt

Lock nut

WRABE —

Désignation

Dispositif de protection
Vis 6 pans

Rondelle grower
Rondelle de protection
Rondelle de protection
Dispositif de protection
Ecrou Poly-Stop
Rondelle

Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Bague

Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-C1

09.94




Wechselradgetr. 301, 401

Gearbox 301, 401 MKE Baurelhe 13
BoTtier de vilesse 301, 401

............................................................................................................................................................................. Ersai-zi-e””si-e

KREISEL\MKE\BAUR 12\BLC2 05.02. 1999




Bild
Ref.
Fig.

38-48
38-48

A W N P

19a
20
21
22
23
25
25

Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe

Gearbox

Boitier de vitesse

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8426.55.03
8426.55.07
8426.55.13
8426.55.15
8426.55.21
8426.55.23
8426.14.09
8426.14.10

8426.08.01
7604DA1815R
7603DA18221
8404.47.00
8411.08.15
8416.01.05
1481D650
8426.09.04
8426.29.01
933D1020N
8411.08.14
720D30210
720D32210
8426.53.09
8413.01.15
720D30214
8404.46.05
8411.08.04
8411.08.09
933D1035NVP
8413.21.01
8427.41.01
8427.02.01
8404.46.04
8411.08.03
8404.22.02
8411.08.10
8426.09.03
8426.21.03

Stck
Qty.
Qte.

e

R R R R R P P NNSN PR R NMNNR R R R

[EnY
o

N e = . T = T =

WRABE —

MKE 301, 401 Baureihe 13

Bezeichnung

GETRIEBE MONT.
GETRIE.HOCHGEL.
GETRIE.+DURCHTR.
GETRIE.+DURCHTR.
GETR.HOCH.+DURCH
GETR.HOCH.+DURCH
DURCHTR.-NACHR.
DURCHTR.-NACHR.

Getriebegehause recht
Verschlu3schraube
Dichtring

Be-und Entluftungsfilter
Mefstab

Buchse

Spannstift
Getriebedichtung
Getriebedeckel rechts
Sechskantschraube
Distanzbuchse
Kegelrollenlager
Kegelrollenlager
Ritzelwelle

Kegeltrieb kpl.
Kegelrollenlager

Satz Pal3scheiben
Gehdausedichtung
Verschlu3deckel
Verbus-Plus Schraube
Antriebswelle
Antriebswelle m.Bohrg.
Zwischenhulse

Satz Pal3scheiben
Gehéusedichtung
Wellendichtung
VerschluRkappe
Getriebewelle

Getriebewelle Hochgetr

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

MKE 301/401

MKE 301/401

1 3/4", MKE 301/401
1 3/8", MKE 301/401
1 3/4", MKE 301/401
1 3/8", MKE 301/401
13/4"

13/8"

AM18x1,5 DIN7604-5.6
A18x22x1,5 DIN7603-C

6x50 DIN1481

M10x20 DIN933-10.9

30210 DIN720
32210 DIN720

Z13/38
30214 DIN720
E1 110x125
@125,5xD165
NW-21

M10x35 DIN933-10.9

E1 80x90
@90,5x130
50x65x8 B1 SL

NW-22

Description

GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
GEARBOX CPL.
PTO THROUGH DRI
PTO THROUGH DRI

Housing r.h.
Hexagon head plug
Seal ring

Breather

Dipstick

Bush

Dowel pin

Gasket

Lid

Hex. bolt

Spacer

Taper roller bearing
Taper roller bearing
Pinion shaft

Bevel gear set
Taper roller bearing
Gauge washer kit
Gasket

End lid
Verbus-Plus bolt
Input shaft

Input shaft with hole
Sleeve

Gauge washer kit
Gasket

Shaft sealing ring
End lid

Shaft

Shaft

Désignation

BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
BOITIER DE VITESSE
PRISE DE FORCE ARR
PRISE DE FORCE ARR

Carter droit

Bouchon fileté

Joint

Reniflard

Jauge d'huile

Douille

Goupille serrage

Joint de boite de vitesse
Couvercle de carter

Vis 6 pans

Bague entretoise
Roulement & rouleaux
Roulement & rouleaux
Arbre intermediaire
Paire de pignons conniqu
Roulement & rouleaux
Jeu de cale d'ajustage
Joint de carter
Couvercle defermé
Boulon hex. indesserable
Arbre d'entree

Arbre d'entrée avec tru
Douille

Jeu de cale d'ajustage
Joint de carter

Joint de arbre
Couvercle defermé
Arbre

Arbre

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-C2

03.99



Bild

Ref.

Fig.
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

38a

39
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
48
49
50
51

52
53
52
53
52
53
52
53

Ersatzteilliste

Wechselradgetriebe

Gearbox

Boitier de vitesse

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

933D1235MV
720D33013
8404.46.06
8404.21.04
8404.26.08
8413.01.06
981DKM13
5406DMB13
8426.09.05
8426.10.00
933D1025NVP
933D1035N
8411.37.03
8426.09.06
8413.21.02
8413.21.03
471D502
8426.12.01
6325D8m624
625D6209
472D853
471D451,75
8404.21.05
8406.48.05
933D825P
127DA8BA
8426.15.01
8418.00.06
8418.00.09

8413.00.01
8413.00.02
8413.00.38
8413.00.39
8413.00.03
8413.00.04
8413.00.05
8413.00.06

Stck
Qty.
Qte.

W P P NN R R R R P NP R P P P R NO PR P R NP R P P N O®

e

Bezeichnung

Verbus-Plus Schraube
Kegelrollenlager

Satz Pal3scheiben
Wellendichtring
O-Ring

Distanzbuchse
Nutmutter
Sicherungsblech
Gehdausedichtung
Gehéausedeckel
Verbus-Plus Schraube
Sechskantschraube
Buchse
Getriebedichtung
Zapfwellenstummel
Zapfwellenstummel
Sicherungsring
Getriebedeckel rechts
Zylinderstift
Rillenkugellager
Sicherungsring
Sicherungsring
Wellendichtring
Zapfwellenschutz
Sechskantschraube
Federring
Schutzscheibe
Zapfwellenschutz
Poly-Stop-Scheibenmu

Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad
Wechselrad

Wechselrad

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M12x35 DIN933-12.9
33013 DIN720

E1 90x100
80/105/13 B2

65x1,8

KM13 DIN981
MB13 DIN5406

M10x25 DIN933-10.9
M10x35 DIN933-10.9

T=2 mm
1 3/4"
13/8"

50x2 DIN471

8-M6x24 DIN6325
6209 DING625
85x3 DIN472
45x1,75 DIN471
45x85x13 B2

M8x25 DIN933-8.8

A8 DIN127 verz.

M8-8

Z12
Z23
Z13
722
Z14
Z21
Z15
Z20

WRABE —

MKE 301, 401 Baureihe 13

Description

Verbus-Plus bolt
Taper roller bearing
Gauge washer kit
Shaft sealing ring
O-seal

Spacer

Key nut

Lock plate
Gasket

Cover
Verbus-Plus bolt
Hex. bolt

Bush

Gasket

Shaft

Shaft

Circlip

Lid

Cylindrical dovel
Ball bearing
Circlip

Circlip

Shaft sealing ring
PTO shield

Hex. bolt
Springwasher
Safety washer
PTO shield
Poly-Stop nut

Change gear
Change gear
Change gear
Change gear
Change gear
Change gear
Change gear

Change gear

Désignation

Boulon hex. indesserable
Roulement & rouleaux
Jeu de cale d'ajustage
Joint de arbre

Joint torique

Bague entretoise

Ecrou agarges

Tole de securite

Joint de carter
Couvercle

Boulon hex. indesserable
Vis 6 pans

Douille

Joint de boite de vitesse
Arbre

Arbre

Circlip

Couvercle de carter
Goupille fendue
Roulement a billes
Circlip

Circlip

Joint de arbre

Dispositif de protection
Vis 6 pans

Rondelle grower
Rondelle de protection
Dispositif de protection
Ecrou Poly-Stop

Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable
Pignon interchangeable

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-C2

03.99



Ersatzteilliste WRABE —

Wechselradgetriebe

CoamOX tesce MKE 301, 401 Baureihe 13
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
52 |8413.00.07 1 |Wechselrad Z16 Change gear Pignon interchangeable
53 |8413.00.08 1 |Wechselrad Z19 Change gear Pignon interchangeable
52 |8413.00.09 1 |Wechselrad z17 Change gear Pignon interchangeable
53 |8413.00.10 1 |Wechselrad Z18 Change gear Pignon interchangeable
54 |8426.41.00 1 |Zwischenring Ring Bague
55 |8412.00.18 2 |Getriebedichtung Gasket Joint de boite de vitesse
56 |931D1245M 8 [Sechskantschraube M12x45 DIN931-12.9  |Hex. bolt Vis 6 pans
57 |980DV12M 8 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-12 Lock nut Ecrou frein

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-C2 03.99



. e EF§ AT Z 101111510
Kreiseimesser/Antrieb

D | Knife-tines, drive MKE
Couleaux, entrainement

»"&w\\

KREISEL\NKE\BAUR12\BL-D 05.02.1999



Bild

ey
Qg

© 00 N oo 0o b~ W N P

W W W W W W N N N D N DN DN DN NN DN DD P P PR R R PP PR
N N NN P O © 00 0 N N O O b W M P O © 06N O G & WO N B+ O

33

Ersatzteilliste

Kreiselmesser, Antrieb
Knife-tines, drive
Couteaux, entrainement

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8412.00.01
8412.00.18
8409.00.04
8409.00.10
8409.00.11
8409.00.05
933D1230NVP
8409.00.06
625D6209
472D853
8426.00.03
8409.00.14
8404.26.01
8409.00.07
8409.00.08
8412.00.03
126D36
937D3615P
1481D650
8412.00.04
8409.00.12
8409.00.16
8409.00.13
625D63072RS
8427.12.00
8427.11.00
8409.12.01
8411.62.05
8409.12.02
8411.62.06
960D141550M
8409.00.37
8426.13.02
8426.13.03
8426.13.02
8426.13.03
8426.13.02
8426.13.05

Stck
Qty.
Qte.

1

1

1
10-16
20-32

40-64
10-16
10-16
10-16
10-16
10-16

=

9-15
9-15
9-15
9-15
9-15
9-15
9-15
10-16
10-16
10-16
10-16
40-64
40-64
2

2
1
1
2
4

MKE

Bezeichnung

Distanzrohr
Getriebedichtung
Zahnrad, Mitte
Gewindeplatte
Lagerflanschdichtung
Lagerflansch
Verbus-Plus Schraube
Distanzbuchse
Rillenkugellager
Sicherungsring
Wellendichtring
Gamma-Ring

O-Ring

Distanzbuchse
Scheibe

Messerhalter

Scheibe

Kronenmutter
Spannstift

Welle +Messerhalter li.
Lagerflansch

Zahnrad

Nutmutter
Rillenkugellager
Lagerdeckeldichtung
Lagerdeckel
Kreiselmesser rechts
RABID-Kreiselmesser
Kreiselmesser links
RABID-Kreiselmesser li
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantm
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

L=100 mm

Z49

2165x108
LW-591

M12X30 DIN933-10.9

6209 DING625
85x3 DIN472
55/85/8
RB-55

45x2

36 DIN126
M36x1,5 DIN937-8

6x50 DIN1481

LW-59

Z 49

PM 40x1,5 SSN 546
6307 2RS DING25

KG-26
KG-26 Z
KG-26 L
KG-26 LZ
M14x1,5x50 DIN960-12.
M14X1,5-10
M12x35-100
M12x45-100
M12x35-100
M12x45-100
M12x35-100

M12-10 verz.

Description

Spacer

Gasket

Central gear
Threaded plate
Seal

Bearing flange
Verbus-Plus bolt
Spacer

Ball bearing
Circlip

Shaft sealing ring
Gamma ring
O-sedl

Spacer

\Washer

Holder

‘Washer
Castellated nut
Dowel pin

Shaft with kniftein hol
Bearing flange
Gear

Key nut

Ball bearing

Seal

Bearing cover
Knifetine
Knifetine
Knifetine
Knifetine

Hex. bolt
Poly-Stop nut
Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp nut

WRABE —

Désignation

Entretoise

Joint de boite de vitesse
Roue denteé central
Plague

Joint

Bride support

Boulon hex. indesserable
Bague entretoise
Roulement a billes
Circlip

Joint de arbre

Joint gamma

Joint torique

Bague entretoise
Rondelle

Porte béche

Rondelle

Ecrou crénelé

Goupille serrage

Arbre porte couteau
Bride support

Rou dentreé

Ecrou agarges
Roulement a billes

Joint

Couvercle

Couteau

Couteau

Couteau

Couteau

Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop

Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable

Ecrou Verbus-Ripp

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-D

11.90



Dreipunktgestange far Anbaugerad

E Rear hitch mechan, MKE, PKE, Kompakiegge. PZ

Attelage J points mechan.

Er§eafztellllste

® 18
23 -

16,17

20

Q
%%%@ 19
s

3

KRE I SEL\PKE\BAURS\BL-E 11.04.2000



Bild

ey
Qg

© © N o o A N A A BN N W N P

e T e
o~ W N B O

16-20
17-20
16
17
18
19
20

21
22
23
24

Ersatzteilliste

Dreipunktgestédnge mechanisch
Rear hitch mechan.

Attelage 3 points mechan.

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8409.40.00
931D2080P
934D20P
8405.25.01
8405.25.02
8405.45.01
8405.45.02
8405.46.01
8405.46.02
931D1655N
127DB16A
934D16PA
8405.12.08
8405.12.09
8405.40.00
763D0,656K13
1481D636
82101DF1-1,6
931D2075P
936D20P

8411.34.00
8409.36.00
8411.34.01
8409.36.01
6329.06.03
6329.06.04
4722.20.03

8413.35.01
1481D636

8423.73.00
4716.35.00

Stck
Qty.
Qte.

T I N R N L T N I N N e e . L

e

N L

Bezeichnung

Grundrahmen
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Anbauarm, rechts
Anbauarm, links
Anbauarm, rechts
Anbauarm, links
Anbauarm, rechts
Anbauarm, links
Sechskantschraube
Federring
Sechskantmutter
Griff

Klappstecker
Verstellstiick

Kette

Spannstift

Bugel
Sechskantschraube

Sechskantmutter

SPANNSCHLOSS MO

SPANNSCHLOSS
SpannschloBmutter
SpannschloBmutter
Osenschraube
Osenschraube

Kontermutter rechts

Turmbolzen verzinkt
Spannstift
OL-Stock

Federsteckstock

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M20x80 DIN931-8.8
M20 DIN934-8

Kat.2

Kat.2

Kat.3 kurz (short, court)
Kat.3 kurz (short, court)
Kat.3

Kat.3

M16x55 DIN931-10.9
B16 DIN127 verz.

M16 DIN934-8 verz.
TB-12x70

STB-4,5x340

0,656m-13 DIN763
6x36 DIN1481
F1-1,6 DIN82101
M20x75 DIN931-8.8
M20 DIN936-8

LPM-27x600
LPM-27x800
M27x240 L

M27x240

6x36 DIN1481
Kat.2

BTB-4

WRABE —

MKE, PKE, Kompaktegge, PZ

Description

Frame
Hex. bolt
Hex. nut
Armr.h.
Arm |.h.
Armr.h.
Arm |.h.
Armr.h.
Arm |.h.
Hex. bolt
Springwasher
Hex. nut
Handle
Linch-pin
Adjuster
Chain
Dowsel pin
Fastener
Hex. bolt

Hex. nut

TURNBUCKLE CPL.
TURNBUCKLE CPL.
Turnbuckle nut
Turnbuckle nut
Eyebolt |.h.

Eyebolt

Counternut

Pin

Dowel pin
Top link pin
R-clip

Désignation

Béti de base
Vis 6 pans
Ecrou 6 pans
Bras droit

Bras gauche
Bras droit

Bras gauche
Bras droit

Bras gauche
Vis 6 pans
Rondelle grower
Ecrou 6 pans
Broche
Goupille auto.
Piece deréglage
Chaine

Goupille serrage
Support

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans

TIRANT CPL.
TIRANT CPL.
Ecrou tendeur
Ecrou tendeur
Piton gauche
Piton

Contre-écrou

Axe

Goupille serrage
Axe 3 points
Goupille beta

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-E

10.98




T, Ersatztellliste

F Rear hitch hydr. DRILL=LIFT
Attelage hydr.

7606.14.01/02

KRE I SEL\PKE\BAURS\BL-F 11.04.2000



Bild

Ref.

Fig.
4-34
1-30

© 00 N oo o0 b~ W N P

W W W W N N N DN N D DN DN DN DNDDN P PP PR R PR PR
Ww N P O © 00 N O a0~ b W NP O O 0N O OO~ 0O N P O

34

Ersatzteilliste

Dreipunktgestange hydraul.
Rear hitch hydraul.

Attelage hydraul.

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

7606.14.01
7606.14.02

8405.59.00
71412DA81
1481D640A
931D24200P
980DV24P
7606.14.03
8405.58.00
4716.38.00
8413.35.01
1498D253220
4716.35.00
6241.29.02
7606.12.01
7520.10.01
1481D840A
9108.78.01
7606.14.04
933D20100P
934D20PA
7606.10.01
7606.10.02
1498D253228
7606.13.01
7606.15.01
7606.15.02
7002.05.00
931D2075N
980DV20P
7606.16.01
7606.09.02
7606.09.01
8413.38.00
933D1225NA
127DA12A
71412DB81

Stck
Qty.
Qte.

N N NN R R RS DM DM P P P O P P NMNDNMNDN P O PR P P PO PP N DNDNDDNDDNDDNDDNDNDN

Bezeichnung

DRILL-LIFT
DRILL-LIFT

Fuhrungsbolzen verzin

Schmiernippel
Spannstift
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Distanzrohr
Hubbolzen verzinkt
Schmiernippel
Turmbolzen verzinkt
Buchse
Federsteckstock
Steckstock
Hubturm
Lagerbolzen
Spannstift
Oberlenker

Buchse
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Hubarm, rechts
Hubarm, links
Buchse
Sicherungskette
Verstellstiick, links

Verstellstlick, rechts

Spannstift mit Wellensc

Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Querrohr
Seitenarm, links

Seitenarm, rechts

Verstellarmbolzen verz.

Sechskantschraube
Federring

Schmiernippel

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Type 1
Type 2

AM8x1 DIN71412
6x40 DIN1481 verz.
M24x200 DIN931-8.8

VM24 DIN980-8

H1 8x1 KX-1

EG 25/32x20 DIN1498

BTB-4

TB-12x50

8x40 DIN1481 verz.
280-335

M20x100 DIN933-8.8

M20 DIN934-8 verz.

EG 25/32x28 DIN1498

25x32
M20x75 DIN931-10.9

VM20 DIN980-8

M12x25 DIN933-10.9 ve

Al12 DIN127 verz.

BM8x1 DIN71412

Description

DRILL-LIFT
DRILL-LIFT

Pin

Grease nippel
Dowel pin
Hex. bolt
Lock nut
Spacer

Pin

Grease nippel
Pin

Bush

R-clip

Pin

Lift headstock
Shaft

Dowsel pin
Top link
Bush

Hex. bolt
Hex. nut
Liftarmr.h.
Liftarm l.h.
Bush

Safety chain
Link arm |.h.
Link arm r.h.
Dowsel pin
Hex. bolt
Lock nut
Connect. pipe
Sidearm |.h.
Sidearmr.h.
Pin

Hex. bolt
Springwasher
Grease nippel

WRABE —

Désignation

DRILL-LIFT
DRILL-LIFT

Axe

Graisseur
Goupille serrage
Vis 6 pans

Ecrou frein
Entretoise

Axe

Graisseur

Axe

Douille

Goupille beta
Axe

Potence de relevage
Axe

Goupille serrage
Bras supp.
Douille

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans
Bras interm. droit
Brasinterm. gauche
Douille

Chaine

Bras gauche

Bras droit
Goupille serrage
Vis 6 pans

Ecrou frein

Bras de raccord.
Bras |aterale gauche
Bras |aterale droit
Axe

Vis 6 pans
Rondelle grower

Graisseur

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-

02.99




Ersatzteilliste

Dreipunktgestange hydraul.
F Rear hitch hydraul.

WRABE —

Attelage hydraul. Drill-Lift
Bild | Bestellnr. Stek Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
35 |7606.11.01 1 |Anlenkung, rechts Kat. 2 Link arm r.h. Bras réglable droit
35 |7606.11.02 1 |Anlenkung, links Kat. 2 Link arm L.h. Bras réglable gau.
35 |7606.11.03 1 |Anlenkung, rechts Kat. 3 Link arm r.h. Bras réglable droit
35 | 7606.11.04 1 |Anlenkung, links Kat. 3 Link arm L.h. Bras réglable gau.
36 |6336.72.01 2 |Riegel Kat. 2 Latch Verrou
36 |6336.72.02 2 |Riegel Kat. 3 Latch Cat.3 Verrou Cat.3
37 |8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
38 |960D201590N | 4 |[Sechskantschraube M20x1,5x90 DIN960-10. |Hex. bolt Vis 6 pans
39 |980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  |Lock nut Ecrou frein
40 |8435.15.01 2 |Lagerbock Bracket Support
41 |960D201570N | 4 |Sechskantschraube M20x1,5x70 DIN960-10. |Hex. bolt Vis 6 pans
42 |980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM20x1,5 DIN980-10  |Lock nut Ecrou frein
Kreise\MKE\Baur12,13\BI- 02.99




Hydr. Aushub bis 4,5 m
G

Ersatztellliste

Relevage hydr. jusqu ¢ 4, 5PRILL-LIFT
Hydr. lifting up to 4,5 m

Einzelheit X

REERLR KKK ILLKRKK KL
R R
IR
o RRRIRERRRRKIRRARRRKKIIDIN
Rt
%

X
REF

KK
SRS

<
X
besok

5%
<
0%
K

753
P
K2

>
%

%

bods

o
po%

XK
L

-
5%

PRK
900!
B

D)X
J®

KRE ISEL\PKE\BAURS\BL-G

11.04.2000



Bild

Ref.

Fig.

1-9

© 00 N O 0o b~ W N P

Ersatzteilliste

Hydraulischer Aushub
Hydraulic lifting

Relevage hydraulique

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

7606.06.01

8168.03.01
8132.06.04
8413.88.02
4716.46.05
4716.53.05
8132.01.00
8132.05.01
6432.58.23
4716.46.04

Stck
Qty.
Qte.

1

= T = T

Bezeichnung

HYDR. AUSHUB

Zylinder
Drosselscheibe
Hydraulikschlauch
HD-Blockkugelhahn
Hydraulikrohr mont.
Kupplungsstecker
Staubschutzkappe, rot
Rohrverschluf3butzen

Uberwurfmutter

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

80/35/300
22,5
L=1500 mm
NW-10
L=40 mm

ISO 5675

BUZ-12L/S
M 12-L

WRABE —

Description

HYDR. LIFTING

Cylinder
Restrictive washer
Hydr. hose

Ball valve
Hydr.pipe
Coupling

Dust cap red
Nipple

Union nut

Désignation

RELEVAGE HYDR.

Verin
Etranglement
Conduite flexible
Robinet

Tube

Raccord

Cache rouge
Bouchon

Ecrou-raccord

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-G

04.98




Iylinder 80/35/300

Verin  80,/35/300

186

25,7

Ersatztellliste
G1 | Cylinder 80/35/300 Drill-LIft

506 Hub 300

8168.03.01 (eingepragt)

:

]
AN
A
g

8168.03.01

KRE I SEL\PKE\BAUR9\BL-G1

11.04.2000



Ersatzteilliste RABE —
G1 Zylinder 8168.03.01
Cylinder . .
Verin Drill-Lift
Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
8168.03.01 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
8168.01.04 Dichtungssatz Seal kit Jeu dejointe

KreiseA\MKE\Baur12,13\BI-G1 04.98



8423.80.01
8423.28.00

@
afl—
“»
@
afl—
N
ff—
O
(-
| =
L

Drill-LIft

Butée de limitation de course

(=
= —
= [SE}
~N
= .—
5B =
— .=
= —
<5

IS R
o e
= .—
—

17.04.2000

-H

KRE ISEL\PKE\BAUR\BL



Bild

Ref.

Fig.
1-18
5-22

© 00 N O 0o W N P

NN R R R R R R
N B O © 0 N o U A B O

Hubbegrenzung
Lift limiter

Ersatzteilliste

Butée de limitation de course

Stck
Qty.
Qte.

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8423.80.01 1
8423.28.00 1

8423.78.01
126D26
763D0,416K4
8423.31.01
931D650P
934D6PA
8423.30.00
8423.28.01
934D10PA
8423.28.03
4716.52.11
8423.28.05
933D825P
934D8PA
1481D850 1/2
763D0,640K4
8423.29.00
8423.28.02
1481D630

R R R W R N R R NN R R MR

BN R e

Bezeichnung

HUBBEGRENZUNG
HUBBEGRENZUNG

Zylinderbolzen
Scheibe

Kette
Hubbegrenzer
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Ventilhalter
Schraubband
Sechskantmutter

Hydraulikrohr

Einstellb. Winkelversch

Feuerwehr-Karabinerh
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Spannstift

Kette

Lasche

Zylinderbolzen

Spannstift

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

3,0M
-4,5M / HKE+VKE -5,0

26 DIN126

0,416m-4 DIN763

M6x50 DIN931-8.8
M6 DIN934-8 verz.

M10 DIN934-8 verz.
L=207 mm

EVW-12 L

M8x25 DIN933-8.8
M8 DIN934-8 verz.
8x50 DIN1481
0,640m-4 DIN763

6x30 DIN1481

WRABE —

Description

LIFT LIMITER
LIFT LIMITER

Pin

‘Washer

Chain

Lift limiter
Hex. bolt

Hex. nut
Valve holder
Cross section
Hex. nut

Hydr. pipe
Elbow coupling
Carbine swivel
Hex. bolt

Hex. nut
Dowel pin
Chain

Latch

Pin

Dowel pin

Désignation

BUTEE DE LIMIT.DE
BUTEE DE LIMIT.DE

Axe

Rondelle
Chaine

Limiteur de levée
Vis 6 pans
Ecrou 6 pans
Bride soupape
Bride

Ecrou 6 pans
Tube

Raccord

M ousgueton

Vis 6 pans
Ecrou 6 pans
Goupille serrage
Chaine

Plat

Axe

Goupille serrage

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-H

10.98




. Ersatztellllste
rontanbau

J | front mounting Krelseleggen, Rotoren
Montage poussée

KREISEL\PKE\BAURI\BL-4 15.02.1999



© 00 N oo 0o b~ W N P

e e o o o s =
© N o o 00~ W W N NN R O

Frontanbau
Front mounting

Montage poussée

Stck
Qty.
Qte.

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8406.65.00
8411.04.04
933D2060P
931D2065P
931D2075P
931D20140P
980DV20P
6333.09.00
4716.35.00
8406.66.00

R N N NP

IR
[ERN

8413.00.41
931D1290P
127DA12
934D12P
8406.54.02
8406.54.07
8406.54.08
8406.54.01
8406.54.05
8406.54.06
8007.13.00
8406.54.03

N R R R R N NN R R R R R NP

Ersatzteilliste

Bezeichnung

Frontturm
AnschluBstiick
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Ol-Stock
Federsteckstock
Dreipunktachse
Klemmestuick
Sechskantschraube
Federring
Sechskantmutter
Anschraubplatte
Anschraubplatte
Distanzplatte
Distanzhulse
Turmstrebe
Turmstrebe
Steckstock

Haltestrebe

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M20x60 DIN933-8.8
M20x65 DIN931-8.8
M20x75 DIN931-8.8
M20x140 DIN931-8.8
VM20 DIN980-8
Kat.2

BTB-4

Kat.2

M12x90 DIN931-8.8
A12 DIN127

M12 DIN 934-8

MKE -Br.2, EMKE,WMK
MKE Br.3+, PKE,SKE,R

Rotor LR

MKE -Br.2, EMKE,WMK
MKE Br.3+, PKE,SKE,R
TB-25x110 A

WRABE —

Kreiseleggen, Rotoren

Description

Front headstock
Connecting bracket |.h
Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt

Lock nut

Top link pin
R-clip

3-point shaft
Clamp plate
Hex. bolt
Springwasher
Hex. nut
Connecting plate
Connecting plate
Spacer plate
Spacer

Strut

Strut

Pin

Strut

Désignation

Téte

Support a visser, gauche
Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans
Ecrou frein

Axe 3 points
Goupille beta
Axe 3-points
Piéce de serrage
Vis 6 pans
Rondelle grower
Ecrou 6 pans
Plaque a visser
Plaque & visser
Entretoise
Bague entretoise
Support

Support

Axe

Support

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-J

04.91




Satteldreieck
K | A-frome (male)
Triangle d'attelage

Ersafztellllsi’e»

Krelseleggen

1211611 5 12 7128

\

17 la—x 16 15 13 16 14

KRE I SEL\PKE\BAUR\BL-K

15.02. 1999



Satteldreieck
K A-frame (male)

Triangle d'attelage

Bild Bestellnr.
Ref.| Part.-No.
Fig. Reférence

1 |8426.30.00
la |8426.31.00
2 |8412.55.05
3 |8412.55.06
4 |8412.55.07
5 18419.03.01
6 |8412.55.02
6 |8412.55.03
6 |8412.55.08
6 |8435.24.02
7 12614.18.00
8 [8007.13.00
9 |8404.74.00
10 |8412.55.04
11 |1498D253228
12 |4716.35.00
13 [8412.55.10
14 |933D2050P
15 |931D2070P
16 |980DV20P

Stck
Qty.
Qte.

[NCT \C T SRR O R S Y 5 o )R \C I C TR CR  T T R R

\V]

Ersatzteilliste

Bezeichnung

Satteldreieck
Satteldreieck
Steckbolzen
Druckfeder verzinkt
Spannstift
Oberlenkerstrebe
Oberlenkerstrebe
Oberlenkerstrebe
Oberlenkerstrebe
Oberlenkerstrebe
Zugbolzen verzinkt
Steckstock
Steckstock
Distanzrohr

Buchse
Federsteckstock
Verstellplatte
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

Kreiseleggen

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

MKE+Schaltgetr.

6x40 DIN1481 verz.
EMKE, WMKE
MKE+Schaltgetr., SKE
A=262 mm

MKE

CKE

TB-25x110 A
TB-25x170 A

EG 25/32x28 DIN1498

BTB-4

M20x50 DIN933-8.8
M20x70 DIN931-8.8
VM20 DIN980-8

WRABE —

Description

A-frame (male)
A-frame (male)
Pin
Compression spring
Dowel pin
Top link

Top link

Top link

Top link

Strut

Pin

Pin

Pin

Spacer

Bush

R-clip

Adjust. Plate
Hex. bolt

Hex. bolt

Lock nut

Désignation

Triangle d'attelage
Triangle d'attelage
Axe

Ressort

Goupille serrage
Support

Support

Support

Support

Support

Axe

Axe

Axe

Entretoise

Douille

Goupille beta
Plaguette de réglage
Vis 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-K

10.90




. Ersatztellllste
Leilblech »

L | Deflector Krolseleggen
Deflecteur

KREISEL\PKE\BAURS\BL-L 15.02. 1999



Bild

Ref.

Fig.

la

2a

Leitblech
Deflector
Deflecteur

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8413.55.01
8413.55.02
8413.56.01
8413.56.02
933D1025N
980DV10N
440DR11A

Stck

Qte..

A O DN BP B R PR

Ersatzteilliste

Kreiseleggen

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Bezeichnung

Leitblech rechts
Leitblech links
Leitblech hinten rechts
Leitblech hinten links
Sechskantschraube M10x25 DIN933-10.9
Sicherungsmutter VM10 DIN980-10

Scheibe R11 DIN440 verz.

WRABE —

Description

Deflector r.h.
Deflector |.h.

Hex. bolt
Lock nut
'Washer

Rear deflector r.h.
Rear deflector |.h.

Désignation

Deflecteur droit
Deflecteur gauche
Deflecteur arriére droit
Deflecteur arriére gauche
Vis 6 pans
Ecrou frein
Rondelle

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-

11.86



—r—— mErsatztellllsi‘e»

M | Clod bor Krelseloeggen
Chicane

KREISEL\PKE\BAURS\BL-M 15.02.1999



M

Bild

ey
Qg

W N WN R R P R R R R

Prallblech
Clod bar
Chicane

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8413.53.18
8413.53.23
8413.53.25
8413.53.29
8413.53.21
8413.53.28
8413.53.31
8413.52.01
8413.52.02
8423.22.02
8423.22.01
8419.45.02
8419.45.03
8426.40.02
8426.40.01
8413.54.01
126D26
1481D530
8413.54.02
8409.00.34
126D14
7349D13A
8413.00.37
8426.13.03
931D1245M
8426.13.02
8426.13.04
8426.13.03

Stck

Qte..

I R N N I e = = T T e e e e e e N N

=
NNON R

Ersatzteilliste

Kreiseleggen

Bezeichnung

Prallschiene
Prallschiene
Prallschiene
Prallschiene
Prallschiene
Prallschiene
Prallschiene

Tréger rechts

Tréager links

Trager rechts

Trager links
Kombitrager, rechts
Kombitrager, links
Kombitrager, rechts
Kombitrager, links
Spindel verzinkt
Scheibe

Spannstift
Spindelverstellung
Drehgriff

Scheibe

Scheibe

Unterlage
Verbus-Ripp-Sechskan
Sechskantschraube
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

2,0m
2,5m
3,0m
3,0m SKE
3,5m
4,0m

4,5m

SKE 300

SKE 300
EMKE+WMKE 200
EMKE+WMKE 200
2,5m

2,5m

26 DIN126

5x30 DIN1481

14 DIN126
13 DIN7349 verz.

M12x45-100
M12x45 DIN931-12.9
M12x35-100
M12x55-100
M12x45-100

WRABE —

Description

Clod bar
Clod bar
Clod bar
Clod bar
Clod bar
Clod bar
Clod bar
Bracket r.h.
Bracket |.h.
Bracket r.h.
Bracket |.h.

Spindle

‘Washer

Dowel pin

Depth adjust.
Crank

\Washer

‘Washer

Shim
'Verbus-Ripp bolt
Hex. bolt
Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt
'Verbus-Ripp bolt

Combi bracket r.h.
Combi bracket I.h.
Combi bracket r.h.
Combi bracket I.h.

Désignation

Chicane

Chicane

Chicane

Chicane

Chicane

Chicane

Chicane

Support droit

Support gauche

Support droit

Support gauche

Support combi.droit
Support combi.gauche
Support combi.droit
Support combi.gauche
Manivelle

Rondelle

Goupille serrage
Goupille élastique
Broche

Rondelle

Rondelle

Cale

Boulon hex. indesserable
Vis 6 pans

Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable

Boulon hex. indesserable

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-M

03.93



Ersatztellliste

Seqment-Schutzschiene, hinten

N Protection bar rear PKE , MKE

Barre de protection arriere

KRE I SEL\PKE\BAURS\BL-N 11.04.2000



N

Bild

ey
Qg

o UM DWW W WWWN R R R R RPB P R R R P P R

Ersatzteilliste

Segmenten-Schutzschiene, hinten
Rear protection bar
Barre de protection arriere

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8426.07.02
8426.07.01
8426.07.04
8426.07.05
8426.07.06
8413.87.01
8413.87.02
8413.87.08
8413.87.03
8413.87.09
8413.87.06
8413.87.07
8411.00.29
8426.13.03
8426.13.04
931D1245M
931D1255M
931D1265M
931D1280M
8426.13.05
980DV12M
7349D13A
6436.60.03

Stck
Qty.
Qte.

e e e = T = T T = S S

Bezeichnung

Schutzschiene, hinten

Schutzschiene, hint. Ii.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. li.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hinten

Schutzschiene, hint. Ii.

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. Li

Schutzschiene, hint. re.

Schutzschiene, hint. li.

Schutzschiene, hint. re.

Unterlage
Verbus-Ripp-Sechskan
Verbus-Ripp-Sechskan
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Verbus-Ripp-Sechskan
Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe

MKE, PKE

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

MKE 250
MKE 300
MKE 300
MKE 400
MKE 400
PKE 250
PKE 300
PKE 300
PKE 400
PKE 400
PKE 450
PKE 450

M12x45-100
M12x55-100

M12x45 DIN931-12.9
M12x55 DIN931-12.9
M12x65 DIN931-12.9
M12x80 DIN931-12.9
M12-10 verz.

VM12 DIN980-12

13 DIN7349 verz.
C-13

WRABE —

Description

Rear protection bar
Rear protection bar |.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar |.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar
Rear protection bar |.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar |.h
Rear protection bar r.h
Rear protection bar |.h
Rear protection bar r.h
Shim

Verbus-Ripp bolt
Verbus-Ripp bolt
Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt

Hex. bolt
Verbus-Ripp nut

Lock nut

‘Washer

‘Washer

Désignation

Barre de protection arrié
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection arrié
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Barre de protection ar/ga
Barre de protection ar/dr
Cale

Boulon hex. indesserable
Boulon hex. indesserable
Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou Verbus-Ripp
Ecrou frein

Rondelle

Rondelle

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-N

10.98



———————Ersatztellliste

o) Wheel eradikator Saatbettkomb., Krelsel-u. Schelbeneggen, PZ
Effaceur de trace

6241.29.00 |
6241.94.00

KRE I SEL\PKE\BAURS\BL-0 11.04.2000



Ersatzteilliste WRABE —
O | pdspdockerer  Saatbettkombinationen,
Effaceur de trace ~ Kreisel- und Scheibeneggen, Polygonwalze PZ

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig Reéférence Qte. Données techniques
1-13 16241.29.00 1 |RADSPURL. STARR ERADICATOR CPL. |EFFACEUR CPL.
1 |6241.39.00 1 |Halter Bracket Support

2 16241.94.02 2 |Gewindelasche Latch Plat

3 |931D12110P 4 |Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

4 |127DA12A 5 |Federring A12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
5 |6241.29.02 1 |[Steckstock TB-12x50 Pin Axe

6 |6608.12.07 1 |[Sicherungsring Draht | 3A D2076C verz Circlip Cirdlip

7 16241.31.00 1 |Stiel Stalk Tige

8 [94D850 1 |Splint 8x50 DIN94 Splint pin Goupille fendue
9 [1481D1045 1 |Spannstift 10x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
9 |1481D645 1 |Spannstift 6x45 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
10 |8007.24.04 1 |Zinkenvorderteil Tine Support de soc
11 |8007.30.01 1 |Schar GG-5 Share Soc

12 |8007.30.02 1 |Scharschraube $SS-12x40 Bolt Vis

13 |934D12PA 1 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
14-31|6241.94.00 1 |RADSPURL. GEFED. ERADICATOR CPL. |[EFFACEUR CPL.
14 |6241.95.00 1 |Tasche Clamp plate Console

15 |931D12110P 4 |Sechskantschraube M12x110 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans

16 |127DA12A 5 |Federring Al12 DIN127 verz. Springwasher Rondelle grower
17 16241.94.02 2 |Gewindelasche Latch Plat

18 |6241.96.00 1 |Stiel Stalk Tige

19 |1498D162012 2 |Buchse EG 16/20x12 DIN1498 |Bush Douille

20 |4716.43.00 1 |Schmiernippel H2 8x1 KX-2 Grease nippel Graisseur

21 |6241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe

22 |6608.12.07 1 |[Sicherungsring Draht | 3A D2076C verz Circlip Cirdlip

23 |6241.97.00 1 |Zinken Tine Dent

24 |960D161565P 1 |[Sechskantschraube M16x1,5x65 DIN960-8.8 |Hex. bolt Vis 6 pans

25 |980DV1615P 1 |Sicherungsmutter VM16x1,5 DIN980- 8  |Lock nut Ecrou frein

26 |1481D1050 1 |Spannstift 10x50 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
27 |8007.30.01 1 |Schar GG-5 Share Soc

28 |8007.30.02 1 |Scharschraube $SS-12x40 Bolt Vis

29 | 934D12PA 3 |Sechskantmutter M12 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
30 | 6241.94.01 1 |Zugfeder CF-287 Tension spring Ressort

31 6241.32.01 1 |Osenschraube 0S-12x70 Eyebolt Piton

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-O

05.98




— Ersatztellliste
Trager for Radspurlockerer
(@] ] Bracket for eradicator PKE, MKE

Support pour effaceur

KRE I SEL\PKE\BAURS\BL-01 1 11.04.2000



Ersatzteilliste

Trager fur Radspurlockerer

O1

Bracket for eradicator

Support pour effaceur de trace

Bild Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

ey
Qg

8426.40.01
8426.40.02
8426.37.01
8426.37.02
8426.38.01
8426.38.02
8426.39.01
8426.39.02
8426.37.06
8426.37.07
8426.39.04
8426.39.05
931D1245NA
931D1255NA
7349D13A
980DV12NA
933D1640P
980DV16P

o UM W NNRP R P R R R PR R R R R B

Stck
Qty.
Qte.

e e e = T = T T = S S

Bezeichnung

Kombitrager, links
Kombitrager, rechts
Tréager links

Trager rechts
Trager links

Trager rechts
Tréager links

Tréger rechts
Tréager, links
Trager, rechts
Trager, links
Trager, rechts
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

MKE, PKE

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

2,5m

2,5m

3,0m

3,0m

3,5m

3,5m

4,0m+PKE/SKE 4,5m
4,0m+PKE/SKE 4,5m
CKE 300

CKE 300

CKE 400

CKE 400

M12x45 DIN931-10.9 ve
M12x55 DIN931-10.9 ve
13 DIN7349 verz.

VM12 DIN980-10 verz.
M16x40 DIN933-8.8
VM16 DIN980-8

WRABE —

Description

Bracket
Bracket
Bracket |.h.
Bracket r.h.
Bracket
Bracket r.h.
Bracket |.h.
Bracket r.h.
Bracket |.h.
Bracket r.h.
Hex. bolt
Hex. bolt
\Washer
Lock nut
Hex. bolt

Lock nut

Combi bracket I.h.
Combi bracket r.h.

Désignation

Support combi.gauche
Support combi.droit
Support

Support

Support gauche
Support droit
Support

Support droit
Support gauche
Support droit
Support gauche
Support droit

Vis 6 pans

Vis 6 pans
Rondelle

Ecrou frein

Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-O1

10.98




- Ersatztellllste
Beleuchtungseinrichtung
P Rear light kit PKE, MKE

Kit d’eclairage

8427.60.01 |

KRE I SEL \MKE\BAUR12\BL-P 17.04.2000



Bild

Ref.

Fig.

o O A~ W N P

Ersatzteilliste

Beleuchtungseinheit+Warntafeln

Rear lights
Kit d'éclairage
Bestellnr.

Part.-No.
Reférence

Qty.
Qte.

8427.60.01 1

8427.61.01
6456.60.00
931D855PA
315D8RA
931D1245N
980DV12NA

A AN DN RN

Stck

Bezeichnung

BELEUCHT.+WARNT.

Leuchtentrager
Stangenriickleuchte
Sechskantschraube
Fligelmutter
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

MKE, PKE

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M8x55 DIN931-8.8 verz.
M8 DIN315-5 verz.
M12x45 DIN931-10.9
VM12 DIN980-10 verz.

WRABE —

Description

REARLIGHTS

Indic. bracket
Rear lights
Hex. bolt
Wing nut
Hex. bolt

Lock nut

Désignation

KIT D'ECLAIRAGE

Support éclairage
Barre d'éclairage
Vis 6 pans

Ecrou a aillettes
Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\MKE\Baur12,13\BI-P

02.99




{ | oJzdod NP @0UBJZ3J D] 1SSND Janbipul ‘@pUDLLOD 3p SDD U3
i PeIDOIPU] 8q 0S1D ISNU | Wa3l JO “ON 1J0d ‘BulJepJo UsYN -
: uagebup | U0131SO4 JBp "UN-1191528 Y911Z3LsnZ Bun11915°g Em*

(02) /e =P
Q) e L=o
(12) »8/e L =9
(9),8/8L=®

DS7+00E 31d 005 D s oreereny U T LIRS ket R T DY e

INWIND N 3J0UBY | YIS | *JN-sBunuyo ezvepuny spuny o}

a dnp * . e ———

Tz TTTREREl bk BBTYLL oraag ¥ /063-082-029¢-005d e (ETHIS LR
) 9119M4U3199 .

w300 “a-sbunup ez N T8 ,



TEY-975117103230593-0Y9 SEYLLTIRENTE oo
50 L tens (Z) el =~ A Fiox
1otleens [ 1N P4
RINILT, IR T oL
t0tLeEns 7 T el = n 5L
PAEIRILE, (B u3c =005d 9
JU9WPSS|3J9AD P ©338nD139 | 1008 ONINYYN Joqe4JNY-SI IUNTHNIUHY 39
19 (3senp) 07dwe p e3j30N puD_(ISBN) SUO|IONVISU| 83| AJeS pun_(isey) Bun3jequosbunueipeg L 602 _3esow00( 222021 | 06
8130U404) ujoyd hyeyos 9330403104 1 £0°9€°Z8 | 1ZEFPO | SS
S8pu0_p BJQUON =U fJn830830ud eug) SqlJ JO Jequry =U f8Ucd puong yozuoueddiy =U fJeId1IZINDS Iq=vl | 10°¥2°98 | 120021 | ¥S
S9pUO P BJQUON =u funajde3oud sug) SqQIJ JO JAQUNN =U {3U0d pJong 1yoZUDURAd Y =U {URIYOIJIZINDG S=u| | S0°¥2'98 | S2002L | ES
93001340 . JOAD) bunyospqy L 101°53'08 | 180881 | 2S
Juewess|1b ep enbog bujy bujwoeg buiy 1919 4 00°02°98 | 6221 1S
80J0D R 8JIOYIRN 830 pJooqu] 1equduet iy 65-00Sd 94| 1 + 12°p1°SE | ZE9LIL | 2
JNISS |09 bu3314 UOI3091uNT 1901 U 1BRDG-18003 vl L 20°LL'Eg | 2vEv0 | 82
Jess 10D 0eAD 97130ud aqn) | Bujadly uo1Iod|ugny YIiA eqny e1140ud 100d{UJe UYIG 31U JOJY1JONd SES-HSS| L 81'sysy | ees6il | L2
4 voqonog bmyd eccoy szl i Z2°£1'89 | Sesevo | 92
nUsASd 13 30UBY 1371400 BUQUY peJaduel 130ys 91130Md 1920DJA 1917911 30Md 023~AYS| L TT'resL | oozl | ST
end|1507% €11!dn0Y uid 3y0jou1s adhy bujudg 13138UU005 06X01-2528051{ T TL'S0°19 | Svor0e | #2
~9bJoD @ 8J10YIN 8300 puooqu] 19qooust 11y ¥S-00Sd 941 1 + (2°€l°ge | oSttt | €2
JNOSS| 049 buj3134 voj3091ugn] 12dd | UwB jyO5-1809) xewg| T 00°2Z°€3 | B50¥80 | 2T
197dwod U071 1S1030 9078 81870300 313 DujJoeq puo $S0u) 3387080y Jn3 JUJODZNENTY 8,008zl ¢ €0°00°SE | Sviigt | 1T
0130304 ©p SUSS NP JUOPUBGIPU] [ UOJIDION O UOJIDeJIP §O JUepuedepy) bybueygounuusysup UNOOS L=H
10011013 @ Jneliw|] 1403In19 WOI3d1ud| 1Bumddnyq|ey| f98(9) ¥/E 1-005Z-yy/063| L 60°821'9S | €58/ | €L
9 3dhy 13970w0d G 0077 INOJJIRA 3 9Zis {e397dw0d 3301-C) 3 9gov9 13391600y gNIYOSJRA-SD L £TL 3esow00| QOIGLE | I
6110003 G 8JJOUOBH 1070100 80h~00 _ 31391000Y 18Q09~5D (9 8/ 1-00529501 1 00°€8'SE | 8629%€ | LI
N9 J53u1 Jne3083030-118() 4104 pyond Jewd] - 92410UZIN5 SJBuU| M- 1dy-S0Sr-02Hod | L ¥02'98 | p208t1 | S
T JNe1JeIXe JNe30e30ud-ueg 4104 puond veang 8131UZINS BuBgny SQY-50SY-0ZH9d| 1 S02°98 | 2L08tl | ¥
JN8[J9IU| JNe308I040-uep 3104 pJond Jewu| 8147124ZINO5 Jesew|
FOLLEERS|  20AD aunelugyxe UOISSIWSUOI-(EEQ YA $104 2J04S BALID Old VeIND 710 83310491 0MUBT09 BuBgnY|  ¥p/OBN-£G9-029d-00SHd | L x€
JULLTERS INBIIFIX® 810070~ [Wep 4104 puord veano 0J12unIngg veogne|(L2) wé/sk  =00SAd 92 ¥
S504L°Eshg|  oon0 suneyugiul LojSSiTSWOMI-(Eeg| Y3IA J10Y 330US BAIVD 0ld JAW] 118 931oyuerienyveied svew| (9) wd/fpls  <00SHd| | 173
TUIrehs 1797993000 O9AD UO!SS 1WSUDJ] pIonD U3 1A 3J0US 9A1P 01d Zngs 31 emyuatRg) (9 ) wdfel . =00Sdl L ¥EZS1 | BR2vLL [P
3 i w1309 vo|3d1o%eg Surueveg sorbjupe sspwogl y3j3wng] Wwig M u.m wusvygy  evedsy
YR 030p Joojupeyl Fagqwng] <oy Bup ‘o 3bd  we]
S R veapBuy suasjupe)] YUOZIMG] -8 07) *N-170389] “oN-"s0d




i | 9JgdaJ np @0UBJZSFJ D] ISSND Janbipuj ‘epuouwwod 8p SOO U3

i PaIDOIPUl 9q 0S1D SN | W3Y] JO “ON 1Jod “BujJapJo uayN | ]
. uaqebud | U0171S04 Jap “uN-1193598 Y911230SNZ Buniq93s°g 1°g

(02 i L=p "

Q) /e L =2
(1) nere L =9
) .e/cL=8

| m . ! d
00 T od oB6010S100Y sk 77 00'BL'EEVB oy buproup sowrsng YJoMeqoy Joe
offiy . 190U GISH *y-s5una szuepuny A apuny v
dnp ° : - uoyss|LswJ]
o T T emsl | wewes B82FLL Lo ~ ¥2/b93-09L-029d-005d ) e oo s QEHIDSHENRLA

—ann «m-sSunuo (o7 “AN-11918%0 . .



£7-275171183230593-0Y) , BRPLTREN oy
RIS ) (G2 el “UISH Ky
w@% TEn3 QH&% =005 fid %
FO3LCehY (R Tl = » : Pl
TUILEEH3 (J) Jleb = 2
VABTEAES) (12) w3t =005d . 4/
Uo1SS3Ud 93N0Y @ NN JoUDRTD BUNSSAUA-LO1Y \
v01301pUsIUL P JUDY10203NY - 1098p #A131Q140ud| JO5IUIBIIINDYOY = JEQIYIN0SIOQIA 1 181719°91 | 1821t | 16
JUBTRSS|1J9AD D 9378M041P 7000 ONINYYA QI INY-SIVINIINUHY 39 - :
28 (350n0) 107dve p 8D130N puO (3SBK) SUOIIINISU| 8d1AUES ~pun_asey) Sunasequosbunueipeg 1 §0Z_38s0w00| 222021 | 05
330UL0Y) uoyd h1eJog . 83303937104 { £0°9€°C8 | 12Ev¥0 | SS
S8pUO_p SJQUON U {JNB3D8703 3UP) $QiJ JO JOQUOY = 13UOD pJONY UOZUDUSEd 1Y =¥ (S| NIZINPS py=y| 1 »O°pZ°S8 | p200ZI | ¥S
S3pU0_P JQUON U funa3030ud aUg) SqiJ JO Jaqul = 13uSd pUong JUOZUOURAA 1Y SV LI INIZINGDS Sdy=y| | S0°yZ'S8 | STO0ZL | €S
N9I0.MQ0 ] JOAQY bunyoepqy . 1 101°53°08 | 190881 | S
JUsuess|1b ep enbog buy bujoeg bujsiges 4 00702'98 | BZ2L11 | 1S
ebJob @ SJIoYOTH 8300 puooqu] 190U 1Y SS-005d 9¥| . | + 1Z°p1°Sg | TESIiL | B
) buiadig voIcAtuN] 79001 U8 1IG-1800Y quvl 1 20TLI'ES | LZvEv0 | B2
nass (0.5 Dean 37150, eanj | butlaly LOLI0OIUIN] R IA 9GM YL0Nd ._.&_E._.ﬁm 1} KON §J0dd S55-HSS| 1 81°srss | Zess1L | &2
vonog bnyd #ccoy ssz| L ZZ°£1°89 | Sesevd | &2
nUIAS 39 30U 1371J0wd SUqUY paJacduey 13jous M1joud 1900094 f2773K7 1 Joud ~ 0Z3-ArS| 1 TZoyrse | 20002t | 2
arb13501% #111dn0g uid 3ybrons adhy Butcs . 131350005 06%01-2528051| 2 21°50°19 | QrovoE | 12
35905 Q 810UV 8300 pUooqu] qeqobuatl 1y ¥5-005d 98| 1 + 12°E1°6E | oesitl | €2
JRSS1009 bura3§ vo130)vwen] 19691 eI mpS-Te0e) 1xgug| 2 00°¢Z'€3 | 650080 | 2
1970003 L071{S1039 2018 93970009 313 DujJ0eq PUO $304) 33970003 N3 jusob2neuy d, 0052| 2 £0°00°SE | Skifzl | 12
9110p R WII030J] - UoI0I0 PUO=IPLY| WISPUPSIRY|  ENOOSIEH ¢ (S)TIN/BEINL
‘saw0d @ 8100foJq3P JNea(wy] , 1IN 300 30 adiy-eo) thunyddnyiiopsuaxoon]  -00(9) ¥/E 1-2/r33] L 2L°951°65 | ¥erOll | 8!
eP1Jq © SIIOUNN a30n ebuoyy . 18q004RSUOY J (9)Z1/8ELNL-00S294| | 20°61°SE | L08LIE | SI
orb13s0T8 #718pU0Y . JOUSOA 1907 bujsepey Zly=22INi0) 9 00°£8°03 | 901020 | !
0uoboXsy UGTNOZ K800 LOODXY 3GNORPSIUDYSYO0S OEXZIN-EEBNIO| 8 §0°90°08 | 1€5020 | €l
9 adhy 13970000 G DD INOSIIA J 3215 {97910w0d ¥301-5) 9 37999 {131970v0Y gNIYISIIA-CD ) 1 £21 19sowo| SotgE |
21910905 G 8J100ORH 8397003 930h-Cp 2397000y 12G09-C) (9) 8/E 1-0052950| 1 00°€8°SE | 86288 | Ui
JNBIJIIUL JNeD830,0- 1m0 3704 pJond Jew) 83410UZIMRS SJBW] Y-pdY=SOST-02HId | | ¥02'98 | £20911 | S
TR 131X JNRTeI0N0~ 18] 4104 puord Ang €2412UZIMPS IJagny SdY-S0SY-0ZHId| | 502°98 | zz03tl | ¥
NP} IIU1 JN8309300~ 199D 4194 pJond Jswy 0J1YTIMPS JaJL|
503/ °EEH3|  c9r0 aanaiJIxe UOISSIESUON-183( YN J104 3J0US AL 01d JeINY 218 01RTIORIRT0Y BUBgNY| _NZ/PSG-ES3-029¢-00GHd | | x£
RIS TF1JIIXP JN9I0970.0- |83 1194 pJoonb seIno aeunngs wasge () Jifel 4 « 1 9C x.
S0'8L'EEHS|  93AD BNBIJIUI UOIESIESLONI- |88 Y§R 104 330US OALD (1d VW] 1w a3y70qusjenyueteg duawiti(9) ,¥/cp ma.ow&.sma T LA
0ok Lehs 97097050 D9AD LOISSIWSUDIY POnd Y31 33048 IALD 014 TIPS 11w 9199Nqw130|  12/ySG-03¢-029d-005d| L €EZSI | B8zt |1
X 0L — © vepadyoseg _ Sononong| (), /g L sscbrupn sepung] gap30r] 1oq 10 pﬁ [
S om-na : £10p qooqupey| fajrurg] oy Buy oy 3y W



(02).¥/€ L =P

(9).¥/€ =2 JN9390J] 9360-7uawe1dnO0D P SUO|SUOA
(12).8/€ b =Q  opjs 030013-53UD|JIDA UO|IO5ULO)
(9).8/C L=B  11osueddo1yos-e3un|doAgmyosuy

= dmp ° 3 d
WE - DUDWDR/DIE o iy o JJoMaqDY i
005 JyA "L 3u0UeU | YOSOY an-sbunwgo | ezuepumy opuy vy
° dnp cgey T ewsIYN uo|ss|EsuDJ]
FOIE e R SR ezl AEHBISHIKINA

Buoo



— e

TULTE 3

e —— =

 —

T3Y-935111193Z2308J3-0YQ i
U0|SS8Ud e3noy @ Jneno3Isy JeuDsTd SunTSeUd-UDY __
U0|39{pUEIV| P IUOT10003NY - 109 ®A131QIY0Ng| Va5 uININUPYODY - JBQETYMDSIOqeA L 1811931 | l6eell %
JUBTPSS |JOAD_p 8339MD[33 7009p DujUJON S[9MU|UUBIIDJ89 - JeqeTYJny ! S.1°19°91 | 683Y0L | 16
(a5eng) 1071078 p (30N (359)) SUO|IMNISU| 8O|ANSS (359K) bun}|#quosounue|peg l 990s0L | 06
810U ujoud h38405 8339493101 4 €0°8e°Z8 | ITEHD | ¢S
SOpUS_p SUQUON =U_{JN9IO0M BUg) Sq|J 4O Jequny =y fauod pJong PZUDURDA 1Y = 1RIR| NZTINDS ogg=u| | 90°92°58 | 98ES%E | 5
‘ T JoA0) Bunoopqy ] ZLL'E9"08 | ¥3088L | S5
JUeTeSS|]D 9 Bnbog bujJ bujJoeg bujsiie19 [4 ¥0'EB"ZB | 922280 | ¥S
J0jUsd ep enbog J01100 BujoJojuley buyuan3s 4 £0°S8°Z8 | ¥lrBSE | €S
1A "8IS OqNONRG 0IXr| ¢ 00°51°09 | SOESSE | &8
SOPUO_P SJQUON =U fJNBT0RI0N 8U) SqIJ JO JOquUON =U feu0d pUong WoZUoURdd [y =V VeI IZINDS LR=v| 1 20°52°S8 | 28ESSE | IS
‘ F0U0D © 8J1 WO 3Yoh PJooqu] 18qo0Ue17 1Y SS-00SC | 1 00L°¥1°SE | O¥LLE0 | 82
JNess{0Jg buj3314 Uo|3001uqm] 1000 UJ8 | ERG-1000) . I 20°LL"ES | f2¥EV0 | &2
Tross|0U o9AD $714090 #GN | bul3314 UOII001JGM WK sqm 8714044 1900| UJR{ TG 318 WO [ 0Md SES-HS5| 1 E5L°GP°SL | 22l |
TUeASd 79 $0U0u3 13713000 Iy poJedue] 3304S 811J04d 19300J9A {9770K7130Jd 003-A¥S| | IZ'ry°SL | 80308t | ST
enb|3s07y #111dn0g urd o1ons edm buyJog 24 138W0005 065%01-18¥INIG| 2 21°50°19 | S¥OWOE | ¥T
obI0b @ 8] OOTH exoh puooqu| 1oqobueT 1 1Y yS-00STM| 1 00L°EL°SE | EELLE0 | E2
) Buj334 Lo|309|uqnM] 7000 | U | ty95 -] 800 xgHa| T 00°(T'E9 | BEOYBO | &
7070000 U0171810w 9018 97910000 7|3 bujJoeq pud 8S0u) 33870103 _Jn jUODZITeNY (4 00°00°9€ | BOZZIE | 1T
1100 R UWOJI0I08 U0|10300 PUDY=2401J WISYSUPSIYORY]  ONOOSI=H ! (ITIH/BELL .
fsemo @ 87cofiouqep wneljel] fyoamp 1no 3nd edfiy-tm) fBumddnyatoyosuesdon|  -00(8) /€ 1-He/ra] | T1°951°65 | ¥EYOLL | 8L
P19 Q SJIOP eyon ebuotd 19QODOSUN (DTL/BEIN-005294| | 20°6L°9E | 0BLLE | SI
orb (35073 ¥119PVY JOUSOR 3307 __bujuepey TIV-=(ZINIO| 8 00°€8°09 | 901020 | ¥l
Jouoboxey UoTnog #OYS UODOXSH FONOSIVOISYORS OEXTIH-EEBNIQ| S Q.mmwm 1ES0Z0 | El
. o 0
| g edW faeydwod 5y #5077 1noNep 7 0z|s fe3e70000 390150 9 egoug 1330700y gMYESVeA-5) .m\\m " ” M” uazmu Mwmm ﬂw
(0D ¥/E 1-005290| | T0'r8°SE | BOBSSE [Pl
—_— () /8 1-0052960| | 00°¥8°SE | S083%E |11
—] R0 59 M1 eaendmo o30h-53 301 100-50 (1D.8/E 1-005098] | 20°c8°9 | 00899 [ QL
- ) 8/8 1-0052953| | 00°€8°SE | 8583 |l
O TR e e ] §704_Pord_Jew] 933704ZINGS U] | X-9R-0T5r-STHOS | | ¥5T'58 | bEOLLL | S
IN91V3IXe Jn93993000-109 4104 pyond JeIng 93J1UZIMPIS degny -2 -0TSY-STHAS| L S5e's8 | EEOLlL | ¥
e |JFIu} Jne3de)osi-wep 3§14 pJond Jeuwu| - 933 7UZING SIS
D0AD 8JN9|JPIXD UO|SS| USUD]~|weq Y3IM JI0Y IJ0US 8ALD Old VeINQ 3{u eTYIoYUe oKYUR Y SUBENY| WZ/PIN3-153-GC0S-00SCHA | L 8Ll | €
. . (00, r/E | -00STHA| I B0OBSSE-BLL1LL | P2
—_ JNO|JPIXe JN9I030.4-{ w0 4704 pwonS ve3no 934704ZINYSs vevegne|  (9) /B | -00SCHN| L 908936-22L11L |92
99AD SJNO|JFIV| UO1SS|TSUDI-|Ee] I[N J0Y 24048 9A|UP OLd YRW] 1[E 63470UeTIeNIURIe) SR | (1D,B/E 1 -00STHM| | 00899e-822111 | ®@
@8/ -ooscHA| | BLLLL (o2
o m——
T ) . “ TTHE!
memm eaw30u 90R0 088 E] puonS [ 340yS ®A1WP 01 ,. TS 318 e e o0 [ 1 el a1
_ _ ®B/E 1 -00SeA| | Lesyl | geelil {ol




adfy

odfyy

sdfiy

. wyd mp *y3y 3w 19y
50001 ey 50°BTI'OS oy buiog EBLBLE by

"a-sbuapyez *N-1193599

L ebieg]

t

QI Ue179 void np ey
Wiy *oN Bujmoup vewoysng
JIOUBUYISTY * Jp-sBunuyo | szuspuny

UNOOSI=H D(9),v/E 1-00SZ-4F W

a5 Jnod
3 JoK3q0Y JOWOISY Joj
spuny

naytery

= (I HISHI LT

Bumddny




oy

bty

-3151171232308J3-0Y2

Yutevear)d ®° %

EBLETRITVY B et

87q0JJaSSepUY ‘JOUODOXBY NOSOJ AU LoooXWY DULy01-5785 PUSAI|SISGIIS (S8 INTILDYSYORS ST’ IXTIN-GBENIO] 8 20°€5°03 | 058560 | 61
¥1719pvy JRISOR 3qN5 £1y-SZINIO| 8 10°62°09 | £60020 | 81
0015594090 op 1J0SS9Y bujads wosseucuoy J9pe 430030 ) €5°10°93 | Z8S0EE | 2l
81017 J0d BJ1OURY ay0h YPINYY 72qoosbunydny 0052-063-0%] ¢ |+ 10°E2°SE | SO9SEE | 8i
nehoy a PN (9, ¥/C 1-p705%| 80°16°9S | €588 | Si
UITAIDNI D IDSIQ 31070 A1 Q1 IYOSITYRT I LX16%5811 1 00°£5°95 | £03SEE | »!
JUewaU|DUe P DSIQ #3070 9410 $q19ydSITUON I IX5°06/5°08%5 151} 1 00°¥5°SS | Z¥¥SEE | €l
U01101J) ®p eNOSI( OS1p VO13d1J4 sqImpIsqIey EX0SIXIE| 80°E2"95 | 855881 | ¢!
uosseud 8p dNOSI( $301d IsnWy) 3G WOSINYQ 1 00°26°95 | rareee | 11
qouoboxey woYNog 3709 vodoxey @QRONOSIUOISYOSS SHIXSZ' IXZIK| B 15°50°09 | 6¥5531 | ol
T 9yepuoy JWSON 9q| MO8 oxoexees| 631°02°91 | 04¢8E | 6
#DDJJeS 9P JYO0Y hey bupoeo1) 1 jeyweery »| ! 2r05°91 | BOESLE | B
$J107MBUD U010 @ 1J0SSRY DUt Jas 10u0|Sv0| JBpEIYeN] ! 10°¥2°89 | BOZSLE | 2
N11g 1108 190n) 111-S1~t0PSNIO| E 91°10°¥S | 0v3102 | 9
9190I9559pu]_*10U0DOXRY UOTNOR xaJs uoboxay buiy201-119G PUJYD1 575195 . {AqNOOSIUDISYORS §°01-CexZIK| | 2v°90°08 | IBILE | §
: 9110Jp § UO17D30Y [CIEETXT RN WISYRpSIY
3 odfiy fa50771nouveA 8 voyuDy 9 az1s fhurd 3907 9 ogovg fbujuveds TEX001-¥0| 1 10°20°53 | 20RSZE | ¥
wop buiJ bujuioyey bujssunympl g G ZxSe-1anNIa] 1 10°12°29 | £s0z0L | €
93]04p Q LOII0I0L V030704 PUDy-34d{J W SYsUPSIPORY
9 adfy tae1dwod 99 eborinodIep 3 9218 18197dw0d 3901-30 9 8gov9 12197dwoy gMIYOSeA-O0 v/E 1-¥33] 1 921 29s0200] BOISE | 2
0170104 9P SUSS NP JUOPUSGIpU] | UOII070J O LOIIINJIP JO JURpusdIpul b1 bueygounui syaup YROOS! =4 ] A
T tyorotay @ wneltul 1y9IMD o119 J4 1Bumddnyqrey| 199(9) /8 1-00SZ-Yr/06X| | 50°821°95 | €629€ | 1
wyouBi9y0 voj2dioseg Burueueg swhiupn el gijawecs] w1 10y eyl andsy
. 030p Yoorxpey| Ripauene| oy Buproxg o dwg  en)



P

odfi| . U} yooy i ave|19 wotd M 43y
odfy| 90} Yooy - "oy bujroup Jemo3smy
odf] . 3JOUBU | 4ISDY . *an-sBunuyo | ezuspuny
S M TIIT1 65 o oy PBPOLL oyrg UNOOSLEN { (DZIN/BEINL-00(@) /8 1-Y2/b9N3
wn30g "-sBunuo ez W-11eIse

L

u8]70 wnod
AJRMIqDY JOUOISMO o4
epuny vy

o3l

sy (EAIRTDSE LTHRY

T T



£Y-15111183Z308U3-QY)

Fueeersoio o sy

¥YoLLTREev 13 gl

710Jp D UO|I030J fJo[3108]  U0}1030J PUDy-uDid Dusnoy yoIniy WU SyeUpSIYORY {esnyebsounjdcny (TIH/BEIN-YT/PST| | 10°22°6S | BSPPSE | 01
7970105 3J0SS8-0078 fqeesso 300d Dujudg JJ8]3U0U ‘38YD0UPeS 081-2/¥| | 10°52°65 | LEBSLE | 6
350007q op etD) €03 Du1X90] U9YO0URAS St T 00°ET'55 | SESKSE | B

9771noQ ysng osyong OPX5EXSE| 2 STho0S°St | ZZovsE | ¢

7970005 NBAoY 97970105 qny 33970104 8PN NM F/E 12/ L SE°02'65 | 20201 | 8

9IUIDVIU0D 8P 8U0) 8uod bujdwo1) SNUoY-LeTY JELR| 80°21'S3 | T¥seoL | S

UreJy ep enbog Jnod 8778puoy bujJ bu|3oddng - 8q| 90523015 S'EX0SIXOZIS| 1 18°02°8) | IZ8veE | ¥
vop bujy bujuioIey bu}Jsounveyo| 5 yXOSL-2ZINIO| | 00°8r°Z8 | B6v¥%E | €

ujor BulJ buj1085 butvalg BXG6X5 25| L 10°81°89 | 6SkiSL | €

9310p § V0130304 V0130304 PUOY-1ud 1y WISYPSIRRY.  ENODSL=H f()ZIW/BELLL
5900 | #1GRoJGEP JTea a1 1yIM? 30 170 edfis-u0g BumddnynowsuerooN]  -33@) b/E 1-W/vaB| | 2L°951°85 | vovoLL | |
woy3d1aoweg Burwweveg sodjupv; sesuwog| Y3jIUomg|  WoTd TP t4RY|  wOURVRIRY z_wm.w_

voriouBreen

[t IR LTI T 1 Y]

19t

sont Resrunon

MU R F




WichtLg bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geréatetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RABE jJ WERK

CmbH +Co. D-G9152 Bad Essen

Typ

Nr. Kontrolle

A

Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehdrigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewlinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



